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Flamingolara gözümüz gibi baktık
Tuz Gölü Özel Çevre Koruma 
Bölgesi'ne yapılan su takviyesi 
sonucunda bu yıl flamingolarda 
toplu yavru ölümüne rastlan-
madı. Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanı Murat 
Kurum, konuya ilişkin yaptığı 
değerlendirmede, “Flamingo 
yavrularına gözümüz gibi baktık. 
Bu yıl 4 bin 300 misafirimizi 
uğurluyoruz." ifadesini 
kullandı.  
n HABERİ SAYFA 5'TE

tekbassanayisitesi.com

Okul çantasını orta kalitede ürünlerle doldurmak 4 bin TL’ye mâl olurken okul formaları ise bin- bin 
400 TL aralığında değişiyor. Bu kapsamda bir öğrencinin okula gidiş maliyeti yaklaşık 6 bin TL! 

Okul çantası 
zor dolacak!

GERİ SAYIM BAŞLADI   
Öğrenciler yaz tatili molasının ardın-

dan okulların açılışıyla yeni eğitim 
öğretim dönemine girecek. 2024-2025 

Eğitim Öğretim Yılında okul öncesi 
eğitim ile ilkokul 1. sınıfa başlayacak 

öğrenciler için 2-6 Eylül'de uyum 
eğitimleri gerçekleştirilecek. Milli 

Eğitim Bakanlığı’na bağlı olarak eği-
tim gören öğrenciler ise 9 Eylül 2024 

Pazartesi günü okula başlayacak.

AİLELER DÜŞÜNÜYOR
Okulların açılışına yaklaşık 2 hafta 
kala okul alışverişleri de başladı. 
Çarşı esnafı, hafta sonu itibarıyla 
okul formaları ve kırtasiye alışve-
rişinde artış beklerken veliler ise 
artan zamlar dolayısıyla çocukla-
rının ihtiyaçları giderme derdine 

düştü! Bu kapsamda okul çantasını 
doldurmak 4 bin TL’yi buluyor. For-

mayla birlikte okul masrafı daha 
da artıyor. n HABERİ SAYFA 5'TE

SARAYLI, KALİTESİYLE 
DÜNYA MARKASI OLDU

GİRİLEMEYEN PAZARA
DAMGA VURUYORLAR

PARA İÇİN GIDANIN 
DOĞASINI BOZUYORLAR

Konya’nın gurur veren firması

İhracatta kapı açıyorlar

Gıda güvenliği sorunu var

Saraylı Grup Genel Müdürü Şükrü Çimen, şirke-
tin son dönemlerde yaşadığı önemli dönüşümü 
ile ilgili bilgi verdi. Dünya ülkelerindeki bayilik-
lerle kendi markasını tanıtan Saraylı, Türkiye’de 

önemli bir mesafe kat etmiş durumda.
 n HABERİ SAYFA 2'DE

Türkiye’nin olmadığı ya da kısmen zorlandığı 
uluslararası pazarları zorlayarak fark oluştur-
maya çalıştıklarını belirten ŞENKAR Soğutma 
İhracat Müdürü Mehmet Büyükelliiki; “Ana 
hedefimiz ihracat ve uluslararası pazardaki 

payımızı artırmak” dedi.
 n HABERİ SAYFA 2'DE

Çağın sorunu olan gıda güvenliği eksikliği 
noktasında uyarılarda bulunan Gıda Güvenliği 
Uzmanı Prof. Dr. Nevzat Artık, piyasadaki reka-
betten dolayı ve haksız kazanç elde etmek için 
bazı ürünlerin doğasıyla oynandığını söyledi.

 n HABERİ SAYFA 7'DE

Malazgirt 
tarihe yön 
verdi
n HABERİ SAYFA 3'TE

Kadim Türk 
mirasını
koruyoruz
n HABERİ SAYFA 3'TE

Bu pilavı 
yiyen bir 
daha yiyor 
n HABERİ SAYFA 6'DA

Ortak akıl kaliteli hizmetTarihi zafer Siz kimsiniz? 

Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, ilçenin 
dört bir yanına yaptığı ziyaretlerde, mahalle 

sakinleriyle buluşmaya devam ediyor. Bu kap-
samda 14 mahalleyi ziyaret ederek muhtarlar 
ve mahalle sakinleriyle görüşen Başkan Kılca; 

“Ortak akılla yapılan işler hizmet kalitemizi 
artırıyor” dedi. n HABERİ SAYFA 4'TE

Sultan Muhammed 
Alparslan'ın 26 Ağustos 

1071'de Bizans ordusuna 
karşı kazandığı Malazgirt 
Zaferi, hem askeri hem 

de siyasi yönleriyle dünya 
tarihinde önemli gelişme-

lerin önünü açtı. 
n HABERİ SAYFA 7'DE

Katil İsrail katliamlarını 
sürdürürken İsrail ürün-
leri de boykot devam 
ediyor. Ancak sosyal 
medyada bazı kişiler 
boykotun işe yarama-

dığına kamuoyunu 
inandırmaya çalışıyor.

n HABERİ SAYFA 5'TE
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Başarılı çalışmaları ve 1990 
yılından bu yana devam eden 
azmi sonucunda kısa sürede ih-
racata adım atan Saraylı Grup, 
kalitesini dünyayla buluştur-
maya devam ediyor. 2001 yı-
lında Rusya’ya açtığı fabrika ile 
23 yıldır dünyanın neredeyse 
her yerine satış yapabilme po-
tansiyeline erişen Saraylı, ütü 
masası, çamaşır kurutmalık ve 
endüstriyel merdiven grupla-
rında yaptığı ihracat hacmiyle 
kendisine dünya pazarında yer 
buluyor. Aynı zamanda 350’den 
fazla ürün çeşidiyle sektörün 
ihtiyacına cevap veren şirket, 

yüksek kaliteyi seri imalatla 
harmanlayarak kendi markası-
nı Türkiye’nin enleri arasında 
görmekte iddialı! 
‘MARKAMIZLA BİRLİKTE KİMLİĞİMİZİ 

ORTAYA KOYMAYA ÇALIŞIYORUZ’ 
Saraylı markasının doğuşu 

ve şirket hakkındaki bilgile-
ri, Saraylı Grup Genel Müdürü 
Şükrü Çimen verdi. Çimen, ar-
ge departmanıyla yeniliklerin 
de sürdüğünü belirterek gelişen 
ve sürekli olarak değişen sektö-
rün ihtiyacına karşılık verebil-
mek amaçlarını ifade etti. Mar-
kanın gelişmesi ve daha fazla 
kitleye erişebilmesi adına geri 

bildirimleri önemsediklerine 
dikkat çeken Çimen, “Müşteri 
bir soru ya da sorunla karşılaş-
tığında bu işin uzmanı kişiler-

le muhatap olarak sorunun en 
kısa sürede giderilmesini talep 
ediyor. Biz de müşterilerin bize 
her daim ulaşabileceği bir ileti-

şim ağı kuruyor; geri dönütle-
rini önemsiyoruz. Ürettiğimiz 
markayla kendi kimliğimizi 
ortaya koyuyor; ‘dayanıklı ev 
ürünleri’ denildiğinde akıllara 
gelen ilk firma unvanına sahip 
olmak adına çalışıyoruz.” diye 
konuştu. 

50’DEN FAZLA ÜLKE, YÜZDE
 50’DEN FAZLA İHRACAT! 

Yüksek kalitedeki hizmeti 
evrensel şekilde dünyanın her 
yerine sunmak amacıyla başa-
rılı çalışmalarına devam eden 
Saraylı, evlerdeki dayanıklı 
ürünlerin yanı sıra endüstriyel 
kullanıcılara yönelik de kurum-

sal çözümler üreterek sektör-
deki açıkları kapatmak adına 
çalışıyor. 

Bu kapsamda Afrika, Orta 
Doğu ve Türk devletleri başta 
olmak üzere 50’den fazla ülkeyi 
markasıyla buluşturan Saraylı, 
üretiminin en az yüzde 50’sini 
ihraç etmeni gururunu yaşı-
yor. Geçmişten aldığı tecrübe 
ışığında günümüz teknolojisi-
ni evlerinize taşıyan Saraylı, 
bayilik usulüyle ülkelerle olan 
bağları geliştirmek ve ihracat 
hacmini daha da genişletmek 
amacıyla ülkelerle olan teması-
nı sürdürüyor. 

Bugün dünyada gıda tedarik 
zincirinin en önemli halkalarından 
biri soğutma sistemleri olarak gö-
rülüyor. Gıdanın olduğu her yerde 
olması gereken, gıdayı belli koşul-
larda saklayabilme imkanı sağlayan 
soğutma sistemlerinde Konya’nın 
önemli bir markası var. ŞENKAR So-
ğutma, ürettiği sorunsuz ürünlerle 
dünyanın her yerinde Türkiye’yi gu-
rurla temsil etmesiyle gururlandırı-
yor. Özellikle Türkiye’nin olmadığı 
ya kısmen zorlandığı uluslararası 
pazarları zorlayarak fark oluşturma-
ya çalışan ŞENKAR, ihracattaki he-
deflerini büyütüyor. 

YÜZDE 99 İHRACAT 
YAPAN BİR FİRMA 

Önemli açıklamalarda bulunan 
ŞENKAR Soğutma İhracat Müdürü 
Mehmet Büyükelliiki, ŞENKAR’ın 
1988 yılında kurulduğunu söyledi. 
ŞENKAR’ın soğutma sanayi sektö-
ründeki gelişimini sürdürdüğünü 
belirten Büyükelliiki şu bilgileri ver-
di; “Marketlere, kasaplara, manavla-
ra, pastanelere, şarküterilere sanayi 
tipi buzdolabı yapan bir firmayız. 
Marangozlar Sanayi’de başlayan 
maceramız daha sonra 1. Organize 

Sanayi’ne, ihracatın başlamasıyla da 
3. Organize Sanayi Bölgesi’ndeki 18 
bin metrekarelik üretim alanımız-
da devam ediyor. Yüzde 99 ihracat 
yapan bir firmayız. Ana hedefimiz 
ihracat ve uluslararası pazardaki pa-
yımızı artırmak.”

DÜNYAYA GÖRE KENDİNİ 
KONUMLANDIRAN BİR FİRMA
Gıdanın olduğu her yerde ürün-

lerinin ihtiyaç olduğunu vurgulayan 
Büyükelliili; “Dünyanın her yerinde 
gıda var. Gıdanın olduğu her ülkede 
market var, marketin olduğu yerde 
de soğutmaya ihtiyaç var. Gıda te-
darik zincirinin tamamlanması için, 
müşteriye sağlıklı ürünün temini 
için, gıdanın belli soğutma şartla-
rının sağlandığı ortamlarda sak-
lanması gerekiyor. Bundan dolayı 
bizim her ülkeye aynı ürünü satma 
olasılığımız var. Ama tabi sektör, za-
mana göre elbette değişim gösteri-
yor. Örnek verecek olursak; dolabın 
içerisinde kullanılan gaz konusunda 
sürekli yenilenme var. Şuan çevreye 
duyarlı gazlarla soğutma yapılmak 
isteniyor. Özellikle Avrupa bu şekil-
de. Biz de buna yönelik Ar-Ge çalış-
maları yapıyoruz. Görsellik anlamın-

da da ülkelerin alışkanlıkları veya 
müşterinin talebine göre çalışmalar 
yapıyoruz. 

Artık enerji maliyetlerinden do-
layı açık dolaplar yerine kapılı veya 
sürgülü dolaplar tercih edilmeye 
başlandı. Avrupa’da açık dolap kal-
madı artık. Buna dönük kanuni dü-
zenlemeleri dahi var. Dolayısı ile biz 
de bu tür değişikliklere göre konum-
lanıyoruz” ifadelerini kullandı. 

‘KEŞFEDİLMEMİŞ ÜLKELER BİZİM 
HEDEFİMİZ’

Başta Amerika Birleşik Devlet-
leri (ABD) olmak üzere Avrupa’nın 
neredeyse tüm ülkelerine ihracat 
yaptıklarının bilgisini paylaşan Bü-
yükelliiki ihracat hedeflerini şöyle 

açıkladı; “İhracat yaptığımız birçok 
ülkede bayilerimiz var. Yine İsrail, 
Suudi Arabistan, Filistin, Gürcistan, 
Nijerya, Dubai, Dominik Cumhu-
riyeti gibi ülkelere de ihracatımız 
bulunuyor. Biz ŞENKAR olarak, her-
kesin çalıştığı ülkelerden ziyade, hiç 
girilmemiş pazarlara girmeye çalışı-
yoruz. Hedef pazarımız Orta ve Gü-
ney Amerika. Keşfedilmemiş ülkeler 
bizim hedeflerimiz.

İhracatımızı artırmak için ön-
celikle araştırmalarımızı yapıyoruz. 
Hangi ülkeye ne tür ürün yapabiliriz 
bunu planlıyoruz. Sonrasında ürün 
portföyümüzü tamamlayıp yurt dışı 
görüşmelerine çıkıyoruz. Birebir 
müşteri ziyaretleri yapıyoruz, ulus-

lararası fuarlara katılıyoruz. Böylece 
farklı pazar arayışlarımızı sürdürü-
yoruz.”

YATIRIMLAR SÜRÜYOR 
Büyümeye dönük yatırımlarını 

da sürdürdüklerini dile getiren Bü-
yükelliiki; “6. Organize Sanayi Böl-
gesi’nde yeni fabrika için arsa alımı-
nı gerçekleştirdik. Dolayısı ile daha 
büyük, daha iyi, daha çok Ar-Ge 
imkanı bulabileceğimiz bir üretim 
alanına kavuşacağız. Ama bizim ana 
hedefimiz; sorunsuz ürün. Bugün 
yurtdışına ürün gönderiyoruz. Gön-
derdiğimiz ürün bozulursa, burada 
ne kadar büyük bir üretim yaparsam 
yapayım mutlu olamayız. Çünkü 
müşteriyi memnun etmeniz gereki-

yor. Önce hatasız ve sorunsuz ürün 
yapmaya çalışıyoruz” diye konuştu. 

‘BU SIKINTI NE KADAR SÜRER 
BİLMİYORUZ’ 

Büyükelliiki, ülke ve dünya ge-
nelinde yaşanan ekonomik sorunla-
ra da değindi. Sıkıntıların pandemi 
dönemiyle birlikte başladığını söy-
leyen Büyükelliiki şu bilgileri ver-
di; “Pandemi döneminde Çin’de, 
Avrupa’da, Amerika’da üretimde 
ciddi duraklamalar oldu. Ancak biz 
üretimde hevesli bir ülkeyiz ve bu 
dönemde hiç durmadık. Türkiye bu 
süreci iyi değerlendirdi. Gece gün-
düz çalıştık. Pandemi “stok yapıyım” 
algısı oluşturdu. Bu da bizim gibi 
üreticilere yaradı. Fazla ürün alma 
gayreti depolarda şişkinlik oluştur-
du. Pandemide nakliye maliyetleri 
de arttı. Bu da ürünün maliyetine 
yansıdı. Dolayısı ile tüm dünyada 
enflasyon oluştu. Avrupa Merkez 
Bankası, Amerika uzun yıllar sonra 
faiz artırımına gitti. Bu da insanların 
ticarette kullandığı paraları, mevdu-
ata yönlendirdi. Dolayısı ile geldiği-
miz noktada bu gelişmelerin sıkın-
tısını yaşıyoruz. Bu durum ne kadar 
sürer bilmiyoruz.”

Saraylı Grup Genel Müdürü Şükrü Çimen, şirketin son dönemlerde yaşadığı önemli dönüşümü ile ilgili bilgi verdi. 
Dünya ülkelerindeki bayiliklerle kendi markasını tanıtan Saraylı, Türkiye’de önemli bir mesafe kat etmiş durumda 

Türkiye’nin olmadığı ya da kısmen zorlandığı uluslararası pazarları zorlayarak fark oluşturmaya çalıştıklarını belirten ŞENKAR 
Soğutma İhracat Müdürü Mehmet Büyükelliiki; “Ana hedefimiz ihracat ve uluslararası pazardaki payımızı artırmak” dedi 

Rotası da çizgisi de belli! 

Yeni pazarlar keşfediyor

Şükrü Çimen

Mehmet Büyükelliiki



İsmini kadim medeniyet 
Selçuklu’dan alan Selçuklu Be-
lediyesi bu emaneti gelecek ne-
sillere aktarmak için çalışmala-
rına bir yenisini daha ekledi. Bu 
bilinçle hazırlanan ve Selçuklu 
medeniyetine dair birçok bilgiye 
erişimin sağlanacağı ve önemli 
bir akademik kaynak olan ka-
dimmirasinizinde.com web site-
si erişime açıldı. 

Selçuklu Belediyesi tara-
fından kullanıma sunulan web 
sitesinde tamamı Selçuklu Be-
lediyesi’nce oluşturulan kay-
nak eserler yer alıyor.  Selçuklu 
medeniyeti ile ilgili en kapsamlı 
araştırmaların kitaplaştırılarak 
gelecek nesillere aktarılmasında 
önemli bir rol oynayacak sitede 
Selçuklu medeniyetinin kodları 
yer alıyor.  Site içerisinde tarihi 
ve kültürel mirasın pekiştirilme-
si için bugüne kadar Selçuklu 
Belediyesi tarafından düzenle-
nen etkinlikler, yarışmalar, ser-
giler de bulunuyor.  Selçuklu’yu 
anlamak ve bu medeniyetin iz-
lerini yerinde görerek yakından 
tanımak isteyenler için bir reh-
ber özelliği taşıyan site Selçuk-
lu’da ziyaret edilecek yerlerle 
ilgili de ayrıntılı bir şekilde bilgi 
veriyor. 

 “SELÇUKLULAR KÜLTÜREL 
ÇALIŞMALARIMIZIN İLHAM

 KAYNAĞIDIR”
Selçuklu Belediyesi’nin ecdat 

mirasına sahip çıkmak adına çok 
önemli çalışmalara imza attığını 
ve bunu kurumsallaştırdıkları-
nı ifade eden Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet Pekyatırmacı: “ 
Türk Medeniyeti doğduğu top-
raklar olan Orta Asya’dan ya-
şadığı topraklara Anadolu’ya 
kadar tarih içerisinde kesintisiz 
bir şekilde gelebilmiştir. Cum-
hurbaşkanlığımız forsunda yer 

alan 16 Türk devletinin her biri 
kendisine özgü,dünya tarihin-
de iz bırakmış devletlerdir. Bu 
köklü devlet geleneğinde ismi-
ni almış olduğumuz Selçuklular 
kültürel çalışmalarımızın ilham 
kaynağıdır. Büyük Selçuklu Dev-
leti Asya’nın tamamına, Kuzey 
Afrika’ya, Anadolu’ya hatta bal-
kanlara kadar tesir etmiş büyük 
bir medeniyetti. Onların izlerini 
bugün her coğrafyada görmek 
mümkün. Anadolu Selçuklu 
Devleti ise bizim bugün yaşadı-
ğımız toprakların mayasını oluş-
turmuştur. Bugünü anlamak 
için mutlaka Selçuklu tarihini 
okumak anlamak gerektiğini dü-
şünüyorum.Tarih boyunca varlı-
ğını sürdüren Türk devletlerine, 
özellikle ismini almış olduğu-
muz Selçuklu devletlerine karşı 
bir vefa borcumuz olduğuna ina-
nıyorum. 2000’li yıllardan önce 
ne yazık ki bu alana yeterince 
önem verilmemiş. Cumhurbaş-
kanımızın başbakan olarak se-
çilmesinden sonra hem merke-
zi hükümet hem payitaht şehir 
Konya yönetimleri bu alana özel 
ilgi göstermeye başlamışlardır. 
Selçuklu Belediyesi öncülüğün-
de onlarca kültürel çalışmalar 
yapılmış, sempozyumlar düzen-

lenmiş, makaleler yayınlanmış, 
dünyanın her noktasında Sel-
çuklu izleri araştırılmıştır.” dedi. 
“SELÇUKLU MEDENİYETİ İLE İLGİLİ 
EN CİDDİ ÇALIŞMALARI SELÇUKLU 

BELEDİYESİ YAPMIŞTIR”
Bugünden geçmişe bakıldı-

ğında Selçuklu medeniyetine 
dair en ciddi çalışmaları Selçuk-
lu Belediyesinin yaptığını söyle-
yen Başkan Pekyatırmacı: “Bü-
yük Selçuklu Devletinin mimari 
ve müze envanterleri, Anadolu 
Selçuklu Devletinin sosyal, mi-
mari, müze envanterleri çalışıl-
mış, alanında uzman kişilerce 
derlenerek kamuoyuyla payla-
şılmıştır. Bu hem şahsımın dö-
neminde hem de bizlerden önce 
Selçuklu Belediyesinde başkan-
lık koltuğuna oturan saygıdeğer 
başkanlar sayesinde olmuştur. 
Ayrıca Selçuklu Belediyesi sa-
dece Selçuklu konularında değil 
diğer kültürel alanlarda da çalış-
malara ön ayak olmuştur. Bugün 
Tarihi Sille mahallemiz bunun en 
güzel örneğidir. Selçuklu Beledi-
yesi kurulduğu günden itibaren 
kültür projelerine özel bir önem 
vermiştir. Bu alanlarda özellikle 
akademik çalışmaların adresi ol-
muştur. Akademik çalışmalarla 
birlikte belgesel filmler, fotoğraf 

sergileri, kültürel etkinlikler gibi 
birçok alanda adına yakışır bir 
şekilde uğraş vermektedir. Tüm 
bu kültür yolculuğumuzun öze-
tini, çalışmalarımızın sonuçları-
nı kadimmirasinizinde.com adlı 
web adresimizde kamuoyuyla 
paylaşıyoruz. Özellikle akade-
mik çalışmalar yapanlar, öğren-
ciler araştırmalarını bu platform 
üzerinden kolayca yapabilecek-
ler. Bu vesileyle faaliyetlerimize 
destek veren, kültürel çalışma-
larımızı himaye eden Cumhur-
başkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’a, geçmiş dönemlerde 
bu çalışmalara büyük destek ve-
ren Selçuklu Belediye Başkan-
larımıza, projelerde görev alan 
personelimize, akademisyenlere 
ve tüm çalışanlara teşekkür edi-
yorum.” şeklinde konuştu

“MALAZGİRT ZAFERİ TÜRK
 VE DÜNYA TARİHİ 

AÇISINDAN BİR DÖNÜM 
NOKTASIDIR”

 Bu kutlu mirasın temsilci-
si ve emanetçisi olmakla gurur 
duyduklarını belirten Başkan 
Pekyatırmacı: “İsmini aldığımız 
kadim medeniyet Selçuklu’nun 
mirasını kutlu geleceğe taşı-
manın sorumluluğu ve gayreti 
içerisindeyiz. Kutlu bir günde 
erişime açtığımız kadimmirasi-
nizinde.com adresi de tüm ça-
lışmalarımızın heyecanını yansı-
tacak. Bu vesileyle Anadolu'nun 
kapılarını millete açan, siyasi ve 
askeri sonuçlarıyla Türk ve dün-
ya tarihi açısından bir dönüm 
noktası olan, Malazgirt Zafe-
ri'nin 953. Yıldönümünü kutlu-
yor, bize bu güzel yurdu emanet 
bırakan başta Sultan Alparslan 
olmak üzere tüm ecdadımızı 
rahmet,minnet ve dua ile anıyo-
rum.” ifadelerini kullandı.
n HABER MERKEZİ

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Malazgirt Zaferi’nin 953’üncü 
yıl dönümünü kutlayarak, “Ma-
lazgirt Zaferi, sadece bir askeri 
başarı değil, aynı zamanda bir 
milletin kaderini değiştiren, 
tarihe yön veren kahramanlık 
destanıdır. Malazgirt’te başla-
yan bu kutlu yürüyüşü, Türkiye 
Yüzyılı meşalesiyle aydınlatı-
yor, güçlü ve büyük Türkiye he-
defimize doğru emin adımlarla 
yürümeye devam ediyoruz” 
dedi.

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Malazgirt Zaferi’nin 953. yıl 
dönümü dolayısıyla bir mesaj 

yayımladı.
Başkan Altay’ın mesajı şöy-

le: “Şanlı tarihimizin en büyük 
zaferlerinden biri olan Malaz-
girt Zaferi’nin 953’üncü yıl 
dönümünü büyük bir coşkuyla 
ve gururla karşılıyoruz. O gün 
Malazgirt ovası, Sultan Alpars-
lan ve kahraman ordusunun 
sarsılmaz dirayetine şahitlik 
etmiştir. İman ve inancını yüre-
ğinde bir mücevher gibi taşıyan 
kahramanlarımız, sayıca çok 
daha üstün olan Bizans ordusu-
nu tarumar etmiş, neticesinde 
ise Anadolu, milletimizin bu 
coğrafyadaki hâkimiyet nişanı 
olmuştur. Sultan Alparslan’ın 
“Size öyle bir vatan aldım ki, 

ebediyen sizin olacaktır” dedi-
ği bu topraklar, bu kutlu fetihle 
kendi âli hüviyetine kavuşmuş, 
o günden bugüne necip mille-
timizin sarsılmaz kalesi, birliği-
mizin ve dirliğimizin teminatı 
olmuştur.

Malazgirt Zaferi, sadece bir 
askeri başarı değil, aynı zaman-
da bir milletin kaderini değiş-
tiren, tarihe yön veren kahra-
manlık destanıdır. Anadolu’yu 
medeniyetimizin sancağı haline 
getiren bu zafer; ecdadımızın 
canı pahasına koruduğu mukad-
des bir mirastır. 3 kıta 7 iklime 
açılan şanlı fetihlerin anahtarı-
dır. Bizler bu mirası asırlardır 
aynı ruhla yaşatıyor, aynı azim-

le yarınlara taşımak için çalışı-
yoruz. Malazgirt’te başlayan bu 
kutlu yürüyüşü, Türkiye Yüzyılı 
meşalesiyle aydınlatıyor, güçlü 
ve büyük Türkiye hedefimize 
doğru emin adımlarla yürüme-
ye devam ediyoruz.

Şanlı zaferin 953. Yılı vesi-
lesiyle, başta Sultan Alparslan 
ve Malazgirt’in aziz şehitleri 
olmak üzere, bu vatan uğruna 
canlarını feda eden tüm kahra-
manlarımızı rahmet, minnet ve 
şükranla anıyorum. Aziz mil-
letimizin Malazgirt Zaferi’nin 
953. yıldönümü kutlu olsun. 
Allah, birliğimizi ve dirliğimizi 
daim kılsın.”
n HABER MERKEZİ 

Malazgirt tarihe yön veren bir kahramanlık destanıdır
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	      Gece	 Gündüz
Konya                     18°C	      31°C

Karaman               18°C	 31°C	

Aksaray                 16°C	   31°C

Ankara                   16°C	    32°C Hicrî: 20 Safer 1446  -  Rûmî: 26 Ağustos

Selçuklu Belediyesi, Malazgirt Zaferi’nin yıldönümünde, Selçuklu’nun kadim geçmişini gelecek 
nesillere aktarmak için adeta bir Selçuklu rehberi olan kadimmirasinizinde.com sitesi erişime açtı

Kadim Türk mirası
geleceğe aktarılıyor

Milliyetçi Hareket Partisi 
(MHP) Konya İl Başkanı Rem-
zi Karaarslan, Türk tarihinde 
önemli bir yer tutan Ağustos 
ayındaki zaferlerle ilgili basın 
açıklaması yaptı. Zafer dendiği 
zaman Ağustos ayının akıllara 
geldiğini belirten Başkan Ka-
raarslan; “Şanlı tarihimizde 26 
Ağustos 1071 Malazgirt Zafe-
rinden 30 Ağustos 1922 Büyük 
Taarruza kadar Ağustos ayın-
daki bazı zaferler sırasıyla; 26 
Ağustos 1071 Malazgirt Zaferi, 
11 Ağustos 1473 Otlukbeli Za-
feri, 23 Ağustos 1514 Çaldıran 
Zaferi, 24 Ağustos1516 Merci-
dabık Zaferi, 29 Ağustos 1521 
Belgrad’ın Fethi, 29 Ağustos 
1526 Mohaç Zaferi, 1 Ağustos 
1571 Kıbrıs’ın Fethi, 5 Ağus-
tos 1919 Erzurum Kongresi, 19 
Ağustos 1920 Sevr Antlaşma-
sı’nı imzalayanların vatan haini 
ilan edilmesi, 23 Ağustos 1921 
Sakarya Meydan Savaşı’nın baş-
laması, 26-30 Ağustos 1922 Bü-
yük Taarruz” dedi. 

MALAZGİRT BAŞLANGIÇTIR 
Malazgirt Zaferi’yle birlikte 

Türk tarihinin şahlanışa geçti-
ğini vurgulayan Başkan Kara-
arslan, Anadolu coğrafyasının, 
Malazgirt Zaferi ile vatanlaşma-
ya başladığını söyledi. Türkler 
için vatan kavramının oldukça 
anlamlı olduğuna vurgu yapan 
Karaarslan şunları kaydetti; “Bi-
lindiği üzere milletimiz için va-
tan kavramının çok büyük bir 
anlamı ve değeri vardır. Vatan 
bizler için Ahlat'ta bir mezar 

taşı, Edirne'de Selimiye minare-
sidir. Vatan Sivas'ta bir Selçuklu 
kümbeti, Bursa'da bir Osmanlı 
çeşmesi, Malazgirt'te mübarek 
topraktır. Vatan, coğrafyanın 
ruhuyla milletin ruhunun bü-
tünleşmesi; yabancıya verilmez, 
elle paylaşılmaz kutsal bir yer-
dir. Vatan, bağımsızlıkla tadıldığı 
zaman yüreğimizin şenliği, yer-
le göğü dolduran kâinatımızdır. 
İşte Malazgirt Zaferi ile birlikte, 
yaklaşık bin senedir vatan top-
rağı olan ve inşallah kıyamete 
kadar da vatan toprağı kalacak 
olan Anadolu'nun kilidi açılmış-
tır. Bir yandan Anadolu toprağı 
ebedî vatan olmaya başlarken, 
bir yandan da Bizans'ın köhne-
miş zulüm idaresi çökmeye yüz 
tutmuştur.”

YÜZYILLAR SONRA
 ZAFER DEĞİŞMEDİ

Malazgirt Zaferi’nden 953 
yıl sonra Gazi Mustafa Kemal 
önderliğinde önemli bir zafere 
daha imza atıldığını anımsatan 
Başkan Karaarslan; “953 yıl 
önce Vatan yaptığı bu toprak-
ları işgal eden düşmanları de-
nize dökmek için harekata 26 
Ağustos 1922 de başlamıştır. 
Malazgirt Zaferinin 953., Büyük 
Taarruzun 102. Yılında Anado-
lu'nun kapısını Türk milletine 
açan Sultan Alparslan'ı, onun yi-
ğit kumandan ve askerlerini, bu 
toprakların ebedî yurt olduğunu 
ilân eden Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk ve silâh arkadaşlarını 
hayırla yâd ediyorum” ifadeleri-
ni kullandı. n TÜLİN ŞEKER 

Yeniden Refah Partisi Selçuk-
lu İlçe Başkanlığı, Selçuklu Be-
lediye Meclis üyeleriyle birlikte, 
seçimde en yüksek oy oranını al-
dıkları Tepekent ve Başarakavak 
mahallelerine teşekkür ziyaretin-
de bulundu. Ziyarette, Tepekent 
Mahallesi'nde yaşanan imar so-
runları ve hem Tepekent hem de 
Başarakavak mahallelerinde su 
faturalarının üç aylık periyotlar-
la okunmasından dolayı yaşanan 
sorunlar dile getirildi. 

Yeniden Refah Partisi Selçuk-
lu İlçe Başkanı İsmail Çığır, yap-
tığı açıklamada, "Sadece seçim 
dönemlerinde değil, geçim dö-
nemlerinde de halkımızın yanın-
dayız. Vatandaşlarımızın sıkıntı-
larını dinlemek ve onlara çözüm 
üretmek bizim asli görevimizdir. 
İmar ve su faturaları gibi sorun-
ları meclisimize taşıyacak ve çö-
züm sürecini yakından takip ede-
ceğiz" dedi.
 n HABER MERKEZİ

Karaarslan: Ağustos 
Türk milletinin zafer ayıdır

‘Geçim dönemlerinde 
de halkımızın yanındayız’



Karatay Belediye Başkanı Ha-
san Kılca, ilçenin dört bir yanına 
yaptığı ziyaretlerde, mahalle sakin-
leriyle buluşmaya devam ediyor.

BAŞKAN HASAN KILCA’DAN 14 
MAHALLEYE ZİYARET

Karatay Belediye başkan yar-
dımcıları ve birim müdürlerinin 
de eşlik ettiği mahalle ziyaretleri 
kapsamında Başkan Hasan Kılca; 
Saracoğlu, Erler, Çatalhöyük, Ka-
raaslan, Selim Sultan, Kumköprü, 
Gaziosmanpaşa, Akabe, Aziziye ile 
merkeze uzak Divanlar, Karakaya, 
Göçü, Yarma ve Sakyatan Mahal-
lelerini ziyaret ederek muhtarlar ve 
vatandaşlarla bir araya geldi.

BAŞKAN KILCA HİZMETLERİ 
YERİNDE İNCELEDİ 

Belediye Başkan Yardımcıları 

ile birlikte önce mahalle muhtar-
larını ziyaret ederek belediyenin 
söz konusu bölgelerde yürüttüğü 
çalışmaları inceleyen Hasan Kılca, 
vatandaşın talep ve önerilerini de 
dinleyip istişare etme fırsatı bul-
du.

HER BİR HEMŞEHRİMİZİN 
DÜŞÜNCESİ BİZİM İÇİN ÖNEMLİ

Mahalle muhtarlarıyla yaptığı 
görüşmelerde Kılca, Karatay Be-
lediyesi olarak mahallelerle sık sık 
istişarelerde bulunduklarını belir-
terek; “Karatay Belediyesi olarak 

ilçenin her köşesine en iyi hizmeti 
götürme anlayışıyla çalışıyoruz. 
Mahallerimizde muhtarlarımız 
ve hemşehrilerimizle sık sık bir 
araya geliyoruz. Bu yaptığımız zi-
yaretlerimizle muhtarlarımızın ve 
mahalle sakinlerimizin taleplerini 
dinliyor, yapılacak çalışmalar hak-
kında da bilgiler veriyoruz. Ortak 
akılla yapılan işler hizmet kalite-
mizi artırıyor. Her bir hemşeh-
rimizin düşüncesi bizim için çok 
önemli. Karatay’ımızın daha da 
gelişmesini kendimize en önemli 
görev olarak görüyoruz.  Bu kap-
samda yerel yönetimler olarak 
üzerimizdeki sorumlulukla ha-
reket ediyoruz. Karatay’da en iyi 
hizmeti vermeye devam edece-
ğiz” dedi.n HABER MERKEZİ 
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Google Türkiye, son dö-
nemlerde daha da artan in-
ternet gazeteciliğinde kalite-
nin artmasına yardımcı olmak 
amacıyla farklı şehirlerde 
eğitimlere başladı. Cumartesi 
günü de Konya’ya gelen Go-
ogle Türkiye ekibi, Konya Ga-
zeteciler Cemiyeti’nde Google 
Haber İnisiyatifi dijital haber-
cilik eğitim programı verdi. 
Google Türkiye Eğitim Danış-
manı Özgür Mehmet Kütküt 
tarafından 3 oturum olarak 
verilen eğitime Konya’daki ba-
sın mensupları katıldı. 

TEYİT METODLARI
 GÖSTERİLDİ 

Sosyal medya platform-

ları ve internet gazeteciliğin 
gelişmesiyle birlikte birtakım 
sorunların da beraberinde gel-
diğine dikkat çeken Kütküt, bu 
kapsamda alınabilecek tedbir-
lerden bahsetti. Haberlerde 
kullanılan fotoğraf, video ya 
da metinlerdeki bilgilerin teyit 
edilmesi amacıyla kullanılan 
bazı metodları da sunan Küt-
küt, Google’ın geliştirmiş ol-
duğu bazı araçlardan bahsetti. 
Eğitim yapay zeka, güvenlik 
ve kaliteli haber yazma konu-
larında 3 oturumda son buldu. 
Her oturum sonunda eğitime 
katılan gazetecilere sertifika 
verildi. 
 n HACER CEYLAN

Bozkır Belediyesi, BİMDER 
Derneği ve Dünya Sünnet 
Derneği tarafından düzenle-
nen Bozkır Sünnet Şöleni’n-
de 106 çocuk delikanlılığa ilk 
adımlarını attı.

Törene Büyük Birlik Partisi 
Konya İl Başkanı Seyit Özcan, 
Bozkır Belediye Başkanı Nazif 
Karabulut’un yanı sıra BBP 
Bozkır İlçe Başkanı Süleyman 
Karabacak, BİMDER Derneği 
Başkanı Mehmet Görür, baş-
kan yardımcıları, meclis üyele-
ri ve birim müdürlerinin katılı-
mı ile gerçekleşti.

Anıt meydanında gerçek-

leşen törende çocuklara özel 
çeşitli gösteriler ve etkinlik-
ler düzenlendi. Yoğun katılım 
ile gerçekleşen törende misa-
firlere hitaben selamlama ko-
nuşması gerçekleştiren Bozkır 
Belediye Başkanı Nazif Kara-
bulut, “Bugün evlatlarımız için 
buradayız. 106 çocuğumuzun 
delikanlılığa ilk adımlarını ata-
cağı gün. Sosyal belediyecilik 
anlayışla bizim başkanlık dö-
nemimizde ihtiyaç sahibi va-
tandaşlarımızın ihtiyaçlarını 
bu tür etkinliklerle gidermeye 
devam edeceğiz” ifadelerini 
kullandı. n HABER MERKEZİ 

Google, Konya Gazeteciler 
Cemiyeti’nde eğitim verdi 

Bozkır’da sünnet şöleni 
ile 106 çocuk sünnet oldu

Sürdürülebilirlik kavramı son 
yıllarda moda tabir…

Çevre, sosyal ve ekonomik her-
hangi bir yeteneğin kazanılmasına 
dair yapılan uygulamalarla yaşa-
mın ilkelerle zenginleştirilmesidir.

Son zamanların sihirli sözcüğü 
sürdürülebilirlik;  maddi manevi 
değerlerin gelişimine göre değer-
lendirirsek insanlıkla beraber baş-
lar.

İnsanlık birçok değeri deneme 
yanılma ile toplumsal davranışlar 
haline getirerek, adım adım mede-
niyetlerinin yolunu döşemişler.

“İnsanca yaşanabilen toplum-
sal düzey’’ ’e ulaşmak hep bir ideal 
olarak var olmuş.

Medeniyet penceresinden ba-
karsak sürdürülebilirlik, zaman 
içinde olgunlaşmış gelecek nesil-
lere aktarılan zenginleşerek hayat 
tarzına dönüşen değerlerin oluşma 
sürecini de ifade eder. 

Sürdürülebilir olmayan değer-
ler kültürleşemez. Medeniyetin ge-
lişiminde var olamaz.

Günümüzde çevre, verimlilik, 
standartlar yeniden belirli esaslara 
dayanarak daha bilimsel ve meto-
dolojik yollarla sanki yeniden inşa 

edilmeye çalışılıyor.
Sürdürülebilirlik kavramının 

günümüzde popüler olması dene-
me yanılma ile yıllara yayılan dav-
ranışları daha metodolojik yollarla 
elde etme ve bu davranışları ge-
lecek nesle aktarabilmek için dav-
ranış biçimine dönüştürme çabası 
olarak düşünebiliriz.

Bu konuda bir örnek paylaş-
mak istiyorum.

Gaziantep Baklavası dünyaca 
tanınmış bir lezzet.

Gaziantep baklavasının kaliteli 
olmasının sebebi;

Ustalık, malzemelerin özel te-
mini; unun ve nişastasının Şanlı 
Urfa’nın Harran Ovasında yetişen 
sert buğdaydan, Sadeyağının yine 
Şanlı Urfa’dan, fıstığının Gazian-
tep’in Barak ovasından özel olarak 
ve belirli zamanlarda üretilenlerin-
den temin edilmesi diye tanımla-
nabilir.

Baklavanın beş duyuya hitap 
edecek bir lezzet haline gelmesi 
standardın başka bir boyutu.

Gaziantepli ustalara göre bun-
lar;

Baklava iyi pişirilmiş, kabarmış 
ve altın sarısı rengini alarak göze 

hitap etmeli.
Elle yenmeli ki do-

kunma duyusuna hitap 
etsin.

Ağzınıza yaklaş-
tırdığınızda sadeyağı 
ve fıstığın aromasının 
kokusu ile koku alma 
duyusuna,

İnce açılmış yuf-
kası ve pişme şekli ile 
yerken hışırtı çıkardığı 
ses ile kulağa,

Dilden damağa yayılan o lezzet 
ile de tat alma duyumuza hitap et-
meli,  derler.

Benim başka bir iddiam var . O 
olmazsa bütün bunlar olsa bile tat 
bozuluyor.

İddiam ;  bütün bunlar olsa bile 
hatta aynı usta aynı malzeme aynı 
iklim koşulları olsa bile Gaziantep 
baklavası Gaziantep’teki kadar lez-
zetli olmuyor.

Çünkü;
Gaziantep’te bulunan vatan-

daşlar bu özelliklerden sapıldığı 
zaman almış oldukları baklava ile 

ilgili üreticisine geri 
dönüş sağlar.  Ertesi 
gün  gider ve ustam 
dün aldığım baklava-
nın yağında, fıstığında 
veya pişirmesinde so-
run vardı der. Mesela 
hamur gibiydi ağzım-
da dağılmadı der. Üre-
tici de hiç alınmadan 
hangi saat hangi tepsi 
hangi ustadan çıkmış 
sebebini analiz eder ve 

müşterisine dönüş yapar.
Bu davranışı bir başka şehirde 

bu hassasiyetle görmeyiz.  Mesela 
İstanbul’da üreticiye müşteri dön-
se bile hemen ertesi gün olmaya-
bilir. Zaman geçer inceleme fırsatı 
olmaz.

Yani yukarıdaki özelliklere du-
yarlı tüketiciyi de dâhil etmek la-
zım.

Buradan da gördüğümüz gibi 
Sürdürülebilirlik konusunda 

bir hedefin gerçekleşebilmesi için,
Hedefi sadece istenmesi yet-

miyor, onu yaşam biçimine dö-
nüştürmek lazım.

O yaşam biçimi herkesi bağ-
laması lazım. Kişiye göre, duruma 
göre ihlal edilen değerler yaşam 

biçimine dönüşemez. 
Sürdürülebilirlik rafta beklete-

ceğimiz istediğimiz zaman kullanıp 
sonra rafa kaldıracağımız bir dav-
ranış değil.

Psikolojik değil sosyal bir ol-
gudur. 

İlkelere dayanır davranış biçimi 
olur ve kurumsaldır.

Metotları vardır.  
İlkeler içselleştikçe yaşam biçi-

mi haline gelir, gelişir.
Çevresi o toplumun istisnasız 

hepsidir. 
Toplum ve içindeki bireylerin 

davranışsal olgunluğunu temsi 
eder.

Ekonomik, çevre, sosyal olarak 
ilklere dayanır ve gelişmeyi temsi 
eder.

Sürdürülebilir standartlardaki 
bir yaşamda ilişkiler kalitelidir.

İletişim güçlüdür.
İnsan kaynakları değerlidir. İn-

sanın fark etmediği değerlerini de 
ortaya çıkarır. İnsan kaynaklarının 
potansiyelini harekete geçirir.

Sürdürülebilir değerlere sahip 

olan kurumlar öncüdür,  saygındır. 
Örnektir.

Sürdürülebilirliğin önündeki 
engeller;

Kişiye göre davranışlar değişir.
İstisnalar belirli bir zamandan 

sonra kural gibi işler.
Erteleme, üşenme, vazgeçme 

davranışları yoğun olarak yaşanır.
Kişiye, duruma ve zamana 

göre davranış biçimi yoğundur.
Bu seferlik böyle olsun davra-

nışı ana davranış biçimidir.
Sürdürülebilirlik bir davranış 

biçimi henüz olmamıştır.
İletişim zayıftır, ilişkiler yapma-

cıktır.
Değerler önemsizdir ilkeler za-

yıf temellere dayanır.
Baklava tadında bir sürdürüle-

bilirlik için;
Başta beş duyu olmak üzere 

ruha yerleşmiş bir davranış olmalı.
Malzemeler, süreçler davranış-

lar ona göre olmalı.
Sürdürülebilir değerleri kabul-

lenebilmiş toplumlar ve kurum-
larda her ne yapılıyorsa, nasıl ve 
nerede yapılıyorsa, ne zaman ve 
neden kim ve kimler yapıyorsa 
hepsinin olgunlaştığını gösterir.

BAKLAVA TADINDA SÜRDÜRÜLEBILIRLIK

haber@konyayenigun.com
TEVFIK OVACIK

Belediye hizmetlerini muhtarlar ve ilçe sakinleriyle istişare etmek için mahalle ziyaretlerini sürdüren 
Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, “Ortak akılla yapılan işler hizmet kalitemizi artırıyor” dedi

Hizmetlerin kalitesi 
ortak akılla artıyor

Türk-İş Konya İl Temsilcisi ve 
Tarım-İş Sendikası Başkanı Abdül-
kadir Tamak ile Kuzey Yıldızı Eğitim 
Danışmanlığı Sahibi Beyza Bandır-
ma Kelek ve Psikolojik Danışman 
İlayda Mangal, verecekleri hizmet-
lerde indirim sözleşmesi imzaladı. 

Türk-İş Konya İl Temsilciliği bi-
nasında imzalanan eğitim hizmetle-
ri ücretinde indirim sözleşmesinde 
konuşan Türk-İş Konya İl Temsil-
cisi ve Tarım-İş Sendikası Başkanı 
Abdülkadir Tamak, “Kuzey Yıldızı 
Eğitim Danışmanlığı arasında yap-
tığımız indirim anlaşması hayırlı 
olsun. Türk-İş Konfederasyonuna 
bağlı Konya’daki sendika şubeleri-
nin yöneticileri ve üyeleri yaptığımız 
indirim sözleşmesinden yararlana-
caklardır. Eğitim ülkemizin olmaz-
sa olmazlarından olup, geleceğimiz 
olan çocuklarımızı yarına yetiştir-
mek önemli bir görevdir. Çocukla-
rınızın geleceğe hazırlanmasında 
katkı verecek olan Kuzey Yıldızı Eği-

tim Danışmanlığı yöneticilerini de 
başarılar diliyorum” dedi.  

Kuzey Yıldızı Eğitim Danışman-
lığı Sahibi Beyza Bandırma Kelek ve 
Psikolojik Danışman İlayda Mangal 

yapacakları hizmetler hakkında bil-
gi vererek, “Eğitim koçluğu hizmeti 
vereceğimiz öğrencilerimizin geli-
şimini destekleyerek bir güç birliği 
yapıyoruz. Eğitim Koçu öğrencinin 

kendini tanımasını, kendisinde ge-
liştirebileceği alanlarla ilgili hedef-
ler belirlemesini, öğrenme beceri-
lerini kazanmasını, sağlamaktadır. 
Eğitim koçluğu sürecinde öğrenci 
kendisini daha iyi tanır, sahip oldu-
ğu meziyetleri keşfeder ve hataları 
tecrübe olarak kabul edip, yeterlilik-
lerini artırır. Bunun yanında Eğitim 
koçluğu sistemi; öğrencinin okul 
yaşamı aile yaşamı ve sosyal yaşa-
mının olumlu yönde etkilenmesini 
hedefleyen, başından sonuna değin 
güven ve gizlilik esasına dayanan 
bir süreçtir. Öğrenciye odaklanarak 
öğrenci ve aile ile birlikte öğrencinin 
başarma isteğini arttırıcı çalışmalar 
yapar. Öğrenci ile iletişim halinde 
ders başarısını takip eder. Gerekli 
durumlarda psikolojik danışmanına 
öğrenciyi yönlendirerek başarıya 
ulaşmasını sağlar. Bu gibi hizmetleri 
vereceğiz. Yaptığımız indirim anlaş-
ması hayırlı olsun” dedi.
n HABER MERKEZİ

Türk-İş’le Kuzey Yıldızı indirim anlaşması imzaladı 



Katil İsrail, Gazze’de sivillerin 
üzerine bombalar yağdırırken İsra-
il ürünleri de boykot edilmeye de-
vam ediyor. Ancak sosyal medya 
üzerinden bazı yalan reklamlar ve 
haberler yayınlatılarak boykotun 
hiçbir işe yaramadığını kamuoyu-
na inandırmaya çalışan kesimler 
de bulunuyor. Öyle ki sosyal med-
ya hesaplarında İsrail ürünlerinin 
son aylarda çok fazla kâr elde ettiği 
söyleniyor. Çoğu Müslüman buna 
inanmasa da kandırılan bazı kişi-
ler de olabiliyor. Bu konuda sosyal 
medya yetkililerinin, daha fazla ya-
lan haber yayınlanmaması için de-
netimleri sıklaştırması gerektiğini 
bir kere daha gösteriyor. Katliamın 

durmak bilmediği bugünlerde 
Gazze halkı canı ve malıyla ce-
belleşirken internet mecralarında 
boykot ürünlerin kâr elde ettiğine 
dair yalan haberlerin yayılması 
vicdanlı kamuoyu tarafından hoş 
karşılanmıyor. 
 n TUBA KAYA

Milli İstihbarat Teşkilatı (MİT) 
terör örgütü PKK'nın sözde so-
rumlularından "Tekin Guyi" kod 
adlı Abdülhamit Kapar'ı Suri-
ye'nin Kamışlı şehrinde gerçek-
leştirdiği operasyonla etkisiz hale 
getirdi.

Güvenlik kaynaklarından edi-
nilen bilgiye göre, MİT tarafından 
uzun süredir takip edilen Kapar'ın 
Suriye'nin Kamışlı şehrinde oldu-
ğu tespit edildi. Örgütün sözde 
lojistik ve finans sorumlularından 
Kapar, MİT tarafından Kamışlı'da 
düzenlenen operasyonla etkisiz 
hale getirildi. Terör örgütü PKK/
KCK'ya 1992'de katılan Kapar, 
Irak'taki faaliyetlerinin ardından 
2018'de Suriye'ye geçti. İçişleri 

Bakanlığının "Terör Arananlar" 
listesinde "yeşil" kategoride yer 
alan Kapar'ın, Şırnak'ın Ulude-
re ilçesindeki Taşdelen Jandar-
ma Karakolu'na yönelik 1992'de 
gerçekleştirilen ve 26 erin şehit 
olduğu, 2 erin kaçırıldığı eylemi 
organize ettiği bildirildi.
 n AA

HABER5 26 AĞUSTOS 2024

Tuz Gölü Özel Çevre Koruma 
Bölgesi'ne yapılan su takviyesi 
sonucunda bu yıl flamingolarda 
toplu yavru ölümüne rastlanmadı.

Çevre, Şehircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanlığından yapılan 
açıklamaya göre, Türkiye'deki 
flamingo popülasyonunun de-
vamlılığı için Tuz Gölü'ndeki üre-
me kolonilerinin korunmasına 
yönelik çalışmalar sürdürülüyor. 
Tabiat Varlıklarını Koruma Genel 
Müdürlüğünce 2022'de başlatı-
lan kuyu açma projesi sayesinde 
flamingo yavrularının susuzlukla 
mücadele ettiği dönemlerde 4 ki-
lometrelik boru hattından "kreş" 
olarak bilinen yavru alanlarına 
güneş enerjisinden faydalanan 
motopomplarla su takviyesi ya-
pıldı. Özellikle sıcaklığın yükseldi-

ği ve susuzluğun arttığı temmuz 
ayında saha personelleri bölgeyi 
taradı. İki yıldır uygulanan proje 
sayesinde bu yıl susuzluğa bağlı 
toplu yavru ölümleri yaşanmadı. 
Kuluçka sürelerini tamamladık-
tan sonra Tuz Gölü'ndeki üreme 
alanlarından Konya Kanalı'na bes-
lenmeye gelen flamingo yavrula-
rı, havadan fotoğraflarla sayılıyor. 
Ayrıca, başta flamingolar olmak 
üzere toy kuşu ve bozkır kartalı 
gibi nesli tehlikede olan türler de 
izleniyor.

 "FLAMİNGO YAVRULARINA 
GÖZÜMÜZ GİBİ BAKTIK"

Çevre, Şehircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanı Murat Kurum, 
konuya ilişkin yaptığı değerlen-
dirmede, bu yıl "kreş" olarak bili-
nen bölgede 4 bin 300 flamingo 

yavrusu tespit edildiğini açıkladı. 
Bölgenin görüntülerini sosyal 
medya hesabından paylaşan Ba-
kan Kurum, "Anadolu'nun en naz-
lı misafirleri bize emanet. Kuyu 
açıp, 4 kilometrelik boru hattı çek-
tik, Tuz Gölü Özel Çevre Koruma 
Bölgesi'ne su getirdik. Sonra gün 
gün izledik. Flamingo yavrularına 
gözümüz gibi baktık. Bu yıl 4 bin 
300 misafirimizi uğurluyoruz." 
ifadesini kullandı. Proje koordi-
natörü Niğde Ömer Halisdemir 
Üniversitesi Fen Fakültesi Biyoloji 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Ahmet Karataş da açıklamasında 
flamingoların tıpkı insanlar gibi 
"kreş" şeklinde yavrularını büyüt-
tüklerini, burada birkaç yetişkin 
flamingo bulunduğunu anlattı.

Karataş, şunları kaydetti: "Di-

ğerleri avlanırken bazı erginler 
yavruların başlarında durup on-
ları yönlendiriyor, su veya besin 
konusunda yardımcı oluyor. O 
yüzden yuvadan çıkan, artık yü-
rümeye başlayan yavrular eski 
yıllarda Konya Kanalı ağzındaki 
üreme bölgesine gidiyordu. Ama 
4 yıl önce, toplu ölümlerin yaşan-
dığı dönemde, su bulamamış-
lardı. Civardaki yerlerden de su 
arar hale gelmişlerdi. Çünkü ölen 
hayvanları çok geniş bir alanda 
bulmuştuk." Bu proje sayesinde 
bu yıl bölgede toplu ölüm yaşan-
madığına dikkati çeken Karataş, 
Tabiat Varlıklarını Koruma Genel 
Müdürlüğünün yoğun gayretle-
riyle son yıllarda flamingoların 
hepsinin ölmeden uçurulduğunu 
bildirdi. n AA

‘Flamingo yavrularına gözümüz gibi baktık’

Öğrenciler yaz tatili molasının 
ardından okulların açılışıyla yeni 
eğitim öğretim dönemine girecek. 
2024-2025 Eğitim Öğretim Yılında 
okul öncesi eğitim ile ilkokul 1. sınıfa 
başlayacak öğrenciler için 2-6 Ey-
lül'de uyum eğitimleri gerçekleştiri-
lecek. Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı 
olarak eğitim gören öğrenciler ise 
9 Eylül 2024 Pazartesi günü okula 
başlayacak. Okulların açılışına yak-
laşık 2 hafta kala okul alışverişleri 
de başladı. Çarşı esnafı, hafta sonu 
itibarıyla okul formaları ve kırtasiye 
alışverişinde artış beklerken veliler 
ise artan zamlar dolayısıyla çocuk-
larının ihtiyaçları giderme derdine 
düştü! 

‘FİYAT ARTIŞLARI DİĞER 
SEKTÖRLERE NAZARAN DAHA AZ’

Okul alışverişini son ana bırak-
mak istemeyen vatandaşlar, okulla-
rın açılmasına yaklaşık 2 hafta kala 
alışverişe başladı. Okul ihtiyaçla-
rında ilk akla gelen okul formaları 
almak isteyenler için bilgi veren 
Konya Okul Forma İmalat ve Satı-
cıları Dayanışma Derneği Başkanı 
Mehmet Serin, 2024-2025 Eğitim 
Öğretim Yılının sektöre, öğrencile-
re hayırlı olmasını diledi. Geçen yıla 
oranla fiyatlarda yüzde 40-50 oran-
da bir artış olduğunu aktaran Serin, 
“Enflasyona bağlı olarak üretimde 
gerçekleşen farklılıklardan meydana 
gelen bir fiyat artışı var. Kira ve ma-
liyetlerdeki artış fiyatlara da yansıdı. 

Ancak her gün ihtiyaç duyduğumuz 
gıdadaki fiyat artışlarına baktığımız-
da bizim sektörümüzdeki zam daha 
normal seviyelerde.” diye konuştu. 

İLKOKUL FORMASI BİN, LİSE
 FORMALARI BİN 400 TL’DEN 

BAŞLIYOR 
Okul formalarındaki fiyatlar 

hakkında da konuşan Serin, “Fiyat-
larımız genellikle sezonluk oluyor ve 
yıl içerisinde farklı bir değişiklik ol-
muyor. Fiyatlar yüksek olunca biz de 
fedakârlık yaparak fazla kâr olmak-
sızın fiyat belirlemeye çalıştık. Bu 
kapsamda bu yıl ilkokul öğrencisinin 
giyimi bin TL’den; ortaokul formaları 
bin 200 TL; lise öğrencileri için ise 
bin 400 TL’den başlayan fiyatlarla 
okul formaları mevcut. Serinler Okul 
Formaları olarak sezon için kaliteli, 
sağlıklı olması adına yüzde 100 pa-
muklu ürünler hazırladık.” ifadeleri-
ni kullandı. 

‘KAZANÇ, BİTME 
NOKTASINA GELDİ’

Konya Kitap ve Kırtasiyeciler 
Esnaf Odası Başkanı Ramazan Kuş-
pınar, yeni eğitim öğretim yılından 
umutlu olmadıklarını ifade ede-
rek perakende yasasının sorunlara 
çözüm getiremediğine işaret etti. 
Küçük sermaye ile iş yapan esnafın 
vadeli borçlanarak mal bulmakta 
zorlandığını ifade eden Kuşpınar, 
“Kırtasiyeci esnafımız aldıkları ürün-
lerin demelerini okul sezonunda 
ödeyecek şekilde bor altına girmiş-

lerdir. Bununla birlikte her sokakta 
faaliyete geçen zincir marketlerin 
sermayeleri karsısında küçük esnaf-
larımızın devletimiz tarafından hiç-
bir korumaya alınmaması küresel 
sermayenin de her yıl birçok sektör-
de fazlası ile kendine yer edinmesi 
sonucunda esnaflarımızın kazancı 
bitme noktasına geldi.” diye konuş-
tu. 

‘KALİTESİZ ÜRÜNLERDEN 
UZAK DURUN’

Fiyatlardaki artıştan dolayı va-
tandaşın ucuz ve kalitesiz ürünlere 
yöneldiğine dikkat çeken Kuşpınar, 
TSE EN71 ve CE Belgesi olmayan 
ürünlerin denetimsiz şekilde özel-
likle pazar yerlerinde satıldığını vur-
gulayarak şunları söyledi: "Kalitesiz 
merdiven alt bu ürünlerin çokluğu 
ve doğru dürüst denetimlerinin ya-
pılmaması neticesinde, bedel öde-
yen yine kırtasiyeci esnafımız ve bu 

ürünleri alıp kullanan çocuklarımız 
olacaktır. Ülkemize merdiven altı 
ürünlerin girişleri kesinlikle yasak-
lanmalıdır. Yurt içine giren ürünlerin 
bir an önce toplatılmaları gerekmek-
tedir."

OKUL ÇANTASINI ORTA KALİTEDE 
DOLDURMANIN MALİYETİ 4 BİN TL! 

Okul çantalarının olmazsa ol-
mazı kırtasiye malzemelerinde de 
sezonun fiyatları belli oldu. Fiyatlar 
hakkında bilgi veren Kırtasiye Es-
nafı Furkan Dursun, neredeyse her 
4 ayda bir ürünlere zam geldiğini 
ifade eti. Geçen yıla oranla fiyatlar-
da minimum yüzde 50 oranında ar-
tış gerçekleştiğini aktaran Dursun, 
gelir düzeyine göre farklı kalitede 
ürünlerin var olduğuna dikkat çe-
kerek orta kalitedeki ürünlerle ilgili 
şöyle konuştu: “Orta kalitede okul 
çantası 2-3 bin, beslenme çantası 
300-500; defter 150; su matarası 

150-500; kurşun kalem 10; silgi 20 
TL civarında. Kalitesiz ürün aldığı-
nızda bin 500 TL; kaliteli ürünlerle 
çanta doldurmanın maliyeti 5-6 bin 
TL’yi buluyor. Orta kalitede aldığınız-
da 4 bin TL gibi bir rakam çıkacak-
tır.” diye konuştu.

‘BİZ PİRİNÇ SATMIYORSAK ONLAR 
DA KALEM SATMASIN!’ 

Okulların açılışına az bir zaman 
kala zincir marketlerde satışı ger-
çekleşen kırtasiye ürünleriyle ilgili 
de konuşan Dursun, serbest piya-
sada herkesin her şeyi satabildiğini 
söyleyerek bu satışların kendilerini 
etkilediğinden dert yakındı. Zincir 
marketlerdeki ürünle kendilerindeki 
fiyatı karşılaştıran müşterilerin zincir 
markete yöneldiklerini belirten Dur-
sun, bu noktada kalite ve satış farkı-
nın es geçildiğini vurguladı. Dursun, 
esnafın bu konuda tepkili olduğu-
na dikkat çekerek, “Biz marketteki 
ürünleri satmıyorsak onlar da kır-
tasiye ürünü satmasınlar. Serbest 
piyasa ancak etik değil’ dedi. 

KPSS UMUDU KALMADI, 
UMUDUMUZ ÜNİVERSİTE! 

Rampalı Çarşı esnafından Kitap-
çım Kitabevi Sahibi Sedat Öztürk de 
üniversite ve liseye hazırlık kitapla-
rıyla ilgili gündemi değerlendirdi. 
Bu yıl Kamu Personel Seçme Sınavı 
(KPSS) kitaplarında kaynak bulma 
sorunu dolayısıyla KPSS hazırlık 
kitabı satamadıklarını ifade eden 
Öztürk, bunun nedenini ise şöyle 

açıkladı: “Üniversite sınavlarına dair 
her türlü kaynak elimizde mevcut. 
Ayrıca okuma kitaplarımız da satışta 
ancak KPSS kaynakları bu yıl elimiz-
de yoktu. Çoğu yerlerde önlisans ve 
ortaöğretim için KPSS soru bankası 
kalmadı. Tasarruf tedbirleri sonra-
sı atamanın daha az olacağına dair 
çıkan haberler insanların umudunu 
kırdı. Bu sebeple beklenen satış ya-
kalanamadığından dolayı basılma-
dığını düşünüyoruz. Atama umudu 
pek kalmasa da insanlarda üniversi-
te kazanma umudu olduğu için biz 
de satışlarımızı o yönde yapmaya 
çalışıyoruz.” diye konuştu. 

‘KİTAP ALMAK YERİNE FOTOKOPİ 
ÇEKTİRİYORLAR’

Kitap satışlarında sezonun he-
nüz başlamadığını ancak geçen yıla 
göre işlerinin yüzde 40 oranında 
azaldığını belirten Öztürk, krizin 
olup olmadığını sezonda öğrene-
ceklerini açıkladı. Öztürk, sezona 
hazırlık sürecinde geçen yıla oran-
la 3 kat daha az kitap getirdiklerini 
ifade ederek, “Son yıllarda zamdan 
etkilenmemek için fazla alıp stok-
luyorduk ancak geçen yıla oranla 3 
kat daha az kitap getirdik. Normal 
kalitedeki test kitapları 140-360 TL 
arasında değişiyor. Bir tane kaliteli 
TYT matematik kitabı 300 TL ban-
dında. Fiyatlar geçen yılın yüzde 30 
daha fazlası. İnsanlar da kitap almak 
yerine fotokopi çektiriyorlar.” şeklin-
de konuştu. n HACER CEYLAN

Okulların açılışına yaklaşık 2 hafta kala sezon fiyatları belli oldu. Okul çantasını orta kalitede ürünlerle doldurmak 4 bin TL’ye mâl 
olurken okul formaları ise bin- bin 400 TL aralığında değişiyor. Bu kapsamda bir öğrencinin okula gidiş maliyeti yaklaşık 6 bin TL! 

Okul hazırlığı 6 bin TL! 

Ramazan Kuşpınar Mehmet Serin

Boykotu yetersiz gösteriyorlar! 

PKK’ya bir darbe daha vuruldu



Konya'da uzun yıllar boyun-
ca Alaeddin Tepesi civarında üç 
tekerlekli araçla tatlı satan ba-
basının yanına çocukken okul 
çıkışında yardıma gelen 37 ya-
şındaki Şeref Erdem, babası-
nın emekli olmasının ardından 
belediyeden sabit yer kiralaya-
rak seyyar satıcılık mesleğini 
devraldı. Pandemi döneminden 
önce baba mesleği tatlıcılığı 25 
yıl boyunca sürdüren Erdem, 
daha sonra pandemi dönemin-
de Osmanlı döneminde pişirilen 
"Muza'fer pilav" olarak bilinen 
tavuk ile hazırlanan pirinç pi-
lavı canı çekmesi üzerine anne-
siyle birlikte evde tavuk pilav 
pişirdi. Erdem, tattığı lezzeti 
beğenmesinin ardından müşte-
rilerine sunmaya başladı. Kısa 
sürede müşterilerinden olumlu 
dönüşler alan Erdem, tavuk pi-
lavı satmaya devam ediyor.

"TÜM KONYALILARIN DA 
TATMASI İÇİN BÖYLE BİR 
GİRİŞİMDE BULUNDUK"

Pandemi döneminde anne-
si ile beraber tavuk pilav işi-
ne başlamalarını anlatan Şeref 
Erdem, "Pandemi döneminde 
düğünlerin yasaklandığı gün-
lerde evde otururken annemle 
birlikte bir pilav yapalım dedik. 
Pilavı özledik gibi bir muhabbet 
geçince pilav yapıldı. Gelenek-
sel Konya pilavı yapmıştık. Bir 
de bunu tavuklu yapalım diye 
konuşurken, aklımıza böyle ta-
vuklu pilav işi geldi. Bunu tat-
tık, çok güzel olduğuna kanaat 
getirince bunu tüm Konyalı-
ların da tatması için böyle bir 
girişimde bulunduk. Zaten yıl-
lardan beri meydanlarda seyyar 
olarak bu işleri yapıyoruz. Bunu 

aynı sokağa nasıl yansıtabiliriz, 
sokak pilavcısı nasıl olur diye 
düşünürken Allah nasip etti, 
pandemi döneminde yasaklar 
da olunca Konya da böyle bir 
açık vardı, o açığı bu şekilde 
kapatmış olduk. Pilavda da za-
ten hedeflediğimizin üstün-
deyiz şu an elhamdülillah. Biz 
bunun oturacağını, devam ede-
ceğini ya da süreklilik haline 
nasıl getirebileceğini kafamız-
da düşünürken şu an zaten bir 
gün gelmese bir gün gelen ya 
da haftada 2-3 kere gelen sa-
bit müşterilerimiz oluştu. Yani 
bunları da görünce zaten bu 

iyice yerleşiyor hafızaya ve gün 
geçtikçe üzerine koyarak gidi-
yoruz" dedi.

"VATANDAŞ DA MEMNUN, BİZ 
DE MEMNUNUZ"

Vatandaşların akşamla-
rı farklı bir aktive için çıktığı 
sokakta farklı bir lezzet oluş-
tuğunu ifade eden Şeref Er-
dem, "Konya'da şu an zaten yaz 
mevsimi olması, gurbetçilerin 
gelmesi, havaların gündüz çok 
sıcak olup akşamların biraz 
daha serin olmasıyla akşam bir 
yoğunluk oluşuyor. Vatandaşlar 
da zaten ailesiyle çıkmışken bir 
aktivite arıyor. Yani böyle ge-

lip burada atıştırmalık lezzet-
ler gibi, pilav, tatlı, dondurma, 
mısır, meydanda böyle şeylere 
de erişilebilirlik kolay olduğu 
için vatandaşların alakası da bu 
yönde olumlu. Yani vatandaş da 
memnun, biz de memnunuz" 
şeklinde konuştu.

"EKMEK YEMEZSEK KARNIMIZ 
DOYMAZ"

Pilav satışına başladığı gün-
lerde müşterilerin farklı tep-
kileri ile karşılaştığını anlatan 
Erdem, "İlk başladığımız sıralar 
biraz zorlandık haliyle. Konyalı 
pilavı sadece düğünlerde ye-
diği için ilk başladığımızda 'siz 
bu pilavı parayla mı satıyor-
sunuz, pilav parayla mı satılır' 
bunu aştık. Ondan sonra 'pilav 
satıyorsunuz tamam da ekmek 
niye vermiyorsunuz, biz ekmek 
yemezsek karnımız doymaz' 
gibi tepkiler de almıştık. Ama 
bunları da aştık" ifadelerini kul-
landı.

Sporcu olduğunu ve tavuk 
pilavı severek tükettiğini belir-
ten Halil Çevik, "Özellikle tavuk 
pilavı çok severiz. Abartma gibi 
olmasın 1 kilo tavuk yiyorum. 
Spor için mecbur kalori lazım. 
Hakikaten bir anne eli gibi 
değmiş gibi. Burada özellikle 
arkadaşlar benden bıktı senin 
yüzünden müşteriye pilav kal-
mıyor, sen pilav yeme demeye 
başladılar. Yakında herhalde 
evden yaptıracağım pilavı ama 
özellikle pirinci tavsiye ediyo-
rum" dedi. Tavuk pilav yiyen 
İbrahim Bilgin ise, "Pilav seve-
rek tükettiğim bir şey. Hafta-
nın 5 günü veya hafta boyunca 
tüketmeye çalışırım, severim" 
diye konuştu. n İHA
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TIR yoldan çıktı, tarlaya girdi Genç adam evde ölü bulundu 
Kulu’da sürücüsünün di-

reksiyon hakimiyetini kaybet-
tiği TIR yoldan çıkarak tarla-
ya girdi. Kazada sürücü hafif 
şekilde yaralanırken, TIR’da 
maddi hasar meydana geldi.

Kaza, Ankara - Niğde Oto-
banı Kulu gişeleri yakınların-
da meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, A.B. yönetimin-
deki 46 AAB 540 plakalı TIR, 
sürücüsünün direksiyon haki-
miyetini kaybetmesi sonucu 
yoldan çıktı. Tarla içerisinde 
bir süre ilerleyen TIR daha 
sonra durdu. Kazada TIR sü-

rücüsü hafif şekilde yaralandı. 
Yaralanan sürücü Kulu Bölge 

Devlet Hastanesine kaldırıldı.
n İHA

Konya'da bir kişi evinde 
silahla vurulmuş halde bulun-
du. Olay, saat 11.00 sıraların-
da Selçuklu ilçesi Ferit Paşa 
Mahallesi Nişantaş Sokak üze-
rinde bulunan 6 katlı apart-
manın beşinci katındaki dai-
rede meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, ailesi ile birlikte 
yaşadığı öğrenilen Mehmet 
Emin Aktan (20), odasında 
silahla vurulmuş halde bulun-
du. Ailesin ihbarı üzerine olay 
yerine sağlık ve polis ekiple-
ri sevk edildi. Adrese gelen 
sağlık ekibi yaptığı kontrolde 

Aktan'ın hayatını kaybettiğini 
belirledi. Olayla ilgili soruş-

turma başlatıldı. 
n İHA

Kulu’da bir kişi, tartıştığı 
eşine tüfekle ateş etmek ister-
ken, o sırada araya giren 5 ya-
şındaki kızını ve eşini vurdu. 5 
yaşındaki kız hastanede hayatı-
nı kaybederken annenin duru-
munun iyi olduğu öğrenildi.

Olay, akşam saatlerinde 
Kemaliye Mahallesi 138259 
Sokakta bulunan müstakil bir 
evde meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, Mehmet Ö. ile eşi 
S.Ö. arasında bilinmeyen bir 
nedenle tartışma çıktı. Tartış-
manın kavgaya dönüşmesi so-
nucu Mehmet Ö. eline aldığı 

tüfekle eşini ateş etmek istedi. 
Bu sırada araya giren 5 yaşın-
daki kızları Hiranur Özer baba-
sının tüfeğinden çıkan saçma-

lar ile vuruldu. Tüfekten çıkan 
saçmalardan bazıları ise anne 
S.Ö.'nün ayağına isabet etti. 
İhbar üzerine olay yerine sağ-

lık ve polis ekipleri sevk edildi. 
Ağır yaralanan 5 yaşındaki kız 
ve anne yapılan ilk müdaha-
lenin ardından ambulanslarla 
Kulu Bölge Devlet Hastanesine 
kaldırılarak tedavi altına alın-
dı. Tüm müdahalelere rağmen 
Hiranur Özer kurtarılamaya-
rak hayatını kaybetti. Anne 
S.Ö.'nün ise taburcu olduğu 
öğrenilirken Mehmet Ö. polis 
ekipleri tarafından gözaltına 
alındı.

Olayla ilgili tahkikat sürü-
yor.
n İHA

Annesini korumak isterken canından oldu!

Karaman’da boş sulama 
kanalına düşen 6 yaşındaki ço-
cuk yaralandı.

Olay, öğle saatlerinde Fatih 
Mahallesi’nde tarlaların bu-
lunduğu bölgedeki boş sulama 
kanalında yaşandı. Edinilen 
bilgiye göre Ö.A.K. (6) isimli 
erkek çocuk sulama kanalın-
daki demir borunun üzerine 
çıkarak kanalın karşısına geç-

meye çalıştı. O esnada denge-
sini kaybeden çocuk, yaklaşık 
3 metre yükseklikten boş su-
lama kanalına düştü. İtfaiye 
ve sağlık ekiplerinin kurtardığı 
çocuk ilk müdahalenin ardın-
dan Karaman Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi’ne kaldırıla-
rak tedavi altına alındı.

Olayla ilgili tahkikat başla-
tıldı. n İHA

Aksaray'da kontrolden çıkan 
otomobilin kaldırıma çıkıp ağaca 
çarptığı kazada 2 kişi yaralandı. 
Kaza, Zafer Mahallesi Nevşehir 
Caddesi'nde meydana geldi. Edi-
nilen bilgiye göre, şehir merke-
zinden TOKİ konutlarına giden 
M.G. (19) idaresindeki 68 AER 
995 plakalı otomobil, sürücüsü-
nün direksiyon hakimiyetini kay-

betmesi sonucu kaldırama çıkıp 
ağaca çarparak durabildi. Kaza 
sonucu araç hurdaya dönerken, 
sürücü ve otomobilde yolcu ola-
rak bulunan H.G. (20) yaralandı. 
Yaralılar ambulanslarla Aksaray 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
Acil Servisine kaldırılırken ka-
zayla ilgili soruşturma başlatıldı.  
n İHA

Sulama kanalına düşen 6 
yaşındaki çocuk yaralandı

Kontrolden çıkan otomobil 
ağaca çarparak durabildi

Osmanlı döneminde "Muza'fer pilav" olarak bilinen, günümüzde de vazgeçilmez 
lezzetler arasında yer alan tavuk ile hazırlanan pirinç pilavı Konya'da da ilgi görüyor

Bu pilavı yiyen 
bir daha yiyor



Gıdaların güvenliği noktasında 
günümüzde tüketiciler çok fazla so-
runla karşı karşıya kalıyor. Özellikle 
bazı market zincirlerinde son kul-
lanma tarihi geçen ve hiçbir gıda 
güvenliğinin olmadığı ürünlerin 
fazlalığı gözlerden kaçmıyor. Konuy-
la ilgili açıklamalarda bulunan Gıda 
Güvenliği Uzmanı Prof. Dr. Nevzat 
Artık ise, her bireyin gerek kendi-
si gerekse ailesi için sağlıklı ve iyi 
yaşayabilme hakkı, yeterli yaşam 
standartlarına sahip olma hakkı, 
beslenme ve gıdaya ulaşım hakkı-
nın bulunduğunu vurgulayarak gıda 
olmadan insanların yaşamlarını sür-
düremeyeceklerinin bilinen bir ger-
çek olduğunu belirtti. 

REKABET GÜCÜNDEN KAYNAKLI 
HATALAR YAPILIYOR 

Gıda Standartları Ajansı tarafın-
dan gıda sahtekârlığının, “tüketiciyi 
aldatma niyetiyle ve ekonomik ka-
zanç için kasıtlı olarak gıdayı piyasa-
ya arz etmek” olarak tanımlandığını 

anlatan Prof. Dr. Nevzat Artık, ayrıca 
bu kavramın “ekonomik olarak bir 
çıkar sağlamak amacıyla gıdaya ya-
pılan yasa dışı müdahale” olarak da 
ifade edildiğinden bahsetti. Müda-
halelerin, gıdanın değerini olduğun-
dan yüksek göstermek veya ucuz 
benzerlerinin ilavesiyle maliyetini 
düşürmek şeklinde olabildiğini ak-
taran Prof. Dr. Nevzat Artık, “Gıda 
güvencesi ve gıda güvenliği pers-
pektifinden taklit ve tağşiş, gıda sah-
tekârlığının bir alt kategorisi olarak 
ele alınıyor. Hem Türkiye’de hem de 
Avrupa Birliği’nde, gıda sahtekârlı-
ğı, bir çeşit suç olarak tanımlanıyor. 
Gıda endüstrisindeki firmaların ta-
mamının taklit veya tağşiş yapıyor 
izleniminin oluşturulması doğru de-
ğildir. Dünyada ve Türkiye’de taklit 
ve tağşiş genellikle kayıt dışı firma-
lar tarafından gerçekleştiriliyor. Tür-
kiye’de çok sayıda gıda üretim tesisi 
bulunuyor. Ancak, rekabet gücü, 
ticari gelir kaygısı, mevzuata uyum, 

artan talep, kaynak yetersizliği gibi 
nedenlerle maalesef sıklıkla taklit ve 
tağşişe başvurulduğu gözlemleni-
yor. Üretici tarafından gıdanın kasıtlı 
olarak seyreltilmesi, içeriğinin yanlış 
tanıtılması veya etiketlerinde yanlış 
ya da yanıltıcı beyanlar bulunması 
örnek olarak verilebilir” şeklinde ko-
nuştu. 

BU KONUDA EĞİTİM VE VİCDAN 
ÇOK ÖNEMLİ! 

Çağın en önemli hukuki sorun-
larından birisinin gıda güvenliği ve 
dolayısıyla gıda mevzuatına duyulan 
ihtiyaç olduğunu kaydeden Prof. Dr. 
Artık, dolayısıyla gıda güvenliği açı-
sından hile ile üretilip satışa sunulan 
gıdaların ticaret hayatına sokulması-

nın sadece bireysel değil; toplumsal 
açılardan da telafisi güç ve imkansız 
zararlara, hatta halk sağlığı sorunla-
rına, haksız kazanç eldesi ve haksız 
rekabet oluşturduğunun altını çizdi.  
Prof. Dr. Artık, gıda güvenliğini teh-
dit eden unsurların, gıda zincirinin 
herhangi bir basamağında ortaya çı-
kabildiğini söyleyerek, “Bu nedenle 
gıda zinciri boyunca etkin bir kont-
rolün gerçekleştirilmesi önemlidir. 
Gıda üretiminin bu alandaki kuralla-
rı ihlal etmeyecek ölçüde güvenliğe 
sahip olması, kaliteli beslenmenin 
insanların biyolojik, fiziksel ve ruh-
sal gelişimini etkilemesi önem arz 
ediyor. Devletin, kaliteli ve yeterli 
gıda ihtiyacının teminatı olması ge-
rekiyor. Güvenli gıda üretiminde, 
taklit ve tağşişin engellenebilmesi 
için mevzuatın detaylı olarak ha-
zırlanmasında, tecrübeli ve bilgili 
kişilerin rolü oldukça önem taşıyor. 
Devletin gıda denetim mekanizma-
sında da yine aynı şekilde eğitimli ve 

tecrübeli kişilerin yer alması gere-
kiyor. Ayrıca tüketici farkındalığının 
arttırılabilmesi adına; gıda madde-
lerinin içerikleri, gıda katkı madde-
leri gibi konularda, tüketiciye yeterli 
düzeyde eğitimlerin, seminerlerin 
verilmesi şart. Bilinçli tüketicilerin 
oluşturulması, taklit ve tağşiş konu-
sundaki mücadelede oldukça önem 
taşıyor. Hukuki sorumluluk ve tüke-
ticinin bilinçlendirilmesi ile birlikte, 
tağşiş ve taklidi önleminin en etkin 
yolu, gıda endüstrisindeki işveren-
lerin ve sorumlu yöneticilerin; eği-
timli, bilinçli ve vicdani sorumluluğa 
sahip kişiler olmasıdır” ifadelerini 
kullandı. Prof. Dr. Artık son olarak, 
“Gıda fiyat ve kalite ilişkisine tüketi-
ciler dikkat etmelidir. Çok ucuz satı-
lan bir gıda mutlaka taklit ve tağşişli 
bir gıdadır. Tüketiciler bunu satın 
almayarak devletin denetimine kat-
kıda bulunmalıdır. En iyi denetçi tü-
keticidir” diye ekledi. 
n TUBA KAYA

Büyük Selçuklu Devleti'nin ikin-
ci hükümdarı Sultan Muhammed 
Alparslan'ın 26 Ağustos 1071'de 
Bizans ordusuna karşı kazandığı 
Malazgirt Zaferi, hem askeri hem 
de siyasi yönleriyle dünya tarihin-
de önemli gelişmelerin önünü açtı. 
Malazgirt'te Bizans ordusuna karşı 
elde edilen ve Türklere Anadolu'nun 
kapılarının açılmasını sağlayan Ma-
lazgirt Zaferi, hem siyasi hem de 
askeri sonuçlarıyla dünya tarihinin 
dönüm noktalarındın biri olarak de-
ğerlendiriliyor. Horasan Meliki Çağrı 
Bey'in son eşinden dünyaya gelen 
ve 27 Nisan 1064'te Büyük Selçuk-
lu Devleti'nin ikinci hükümdarı olan 
Sultan Muhammed Alparslan, Ma-
lazgirt'te ordusundan 4 kat büyük-
lükteki Bizans ordusunu yenerek ta-
rihin en önemli zaferlerinden birini 
elde etti. Askeri anlamda Türklerin 
İslam dünyasının önderi haline gel-
mesine, birliğe ve bütünleşmeye 
öncülük eden zafer, Bizans İmpara-
torluğu'nun yıkılış ve İstanbul'un fe-
tih sürecini başlatan gelişme olarak 
öne çıktı. Muş Alparslan Üniversite-
si Rektörü ve Ortaçağ Tarihi Uzmanı 
Prof. Dr. Mustafa Alican, Malazgirt 
Zaferi'nin dünya tarihine yeni bir 
yön verdiğini söyledi.

İslam tarihine bakıldığında Ma-
lazgirt Zaferi ile Türklerin İslam 
dünyasının adeta askeri önderi hali-
ne geldiğini dile getiren Alican, şun-
ları kaydetti: "Malazgirt Savaşı'ndan 
önceki süreç ile savaştan sonraki 
süreç arasında çok büyük farklılık 
var. 26 Ağustos 1071'de Malazgirt 
platosunda gerçekleşen Malazgirt 
Savaşı'nın kısa, orta ve uzun vadede 
çok önemli sonuçlar ürettiğini söyle-
yebiliriz. Türklerin İslam dünyasına 
siyaseten hamilik, askeri anlamda 
öncülük etmesinin tescillendiğini 
söyleyebiliriz. Bu zaferle artık Sel-
çukluların, İslam dünyasındaki et-
kisine ilişkin hiçbir soru işareti kal-
mamıştır. Malazgirt Savaşı, İslam 
dünyasında adeta bir birliğe ve bü-

tünleşmeye sebep olmuştur."
"İSTANBUL'UN FETHİNE GİDEN 

SÜREÇ OLUŞMUŞTUR"
Malazgirt Zaferi'nin İstanbul'un 

fethinin de kilidini açtığını ifade 
eden Alican, şu değerlendirmeler-
de bulundu: "Malazgirt Savaşı'ndan 
sonra Bizanslılar, Malazgirt'e gön-
derdikleri ordu büyüklüğünde bir 
orduyu Selçuklulara ve İslam dün-
yasına karşı gönderememişlerdir. 
Savaştan sonra Konya'da Türkiye 
Selçuklu Devleti'nin kurulması, ta-
rihte yeni bir ivmelenme yaratmıştı 
ve bu ivmelenmenin sonrasında İs-
tanbul'un fethine giden süreç oluş-
tu. Sultan Alparslan'ın ikinci bin yılın 
siyasi müceddidi olduğunu düşünü-
yorum."

Orta Doğu'nun, Avrupa'nın ve 
Balkanların egemen gücü ve 2 bin 
yıllık bir tarihi olan Roma İmpara-
torluğu'nun varisi Bizans'ın artık 
dünyaya hakim olma ideallerinden 
vazgeçtiğini anlatan Alican, şunları 
kaydetti: "Malazgirt Savaşı gerçek-
leşmeseydi ve Malazgirt Savaşı'nda 

Müslümanlar Bizanslılara karşı ga-
lip gelmeseydi Anadolu da fethedi-
lemezdi. Bir biçimde Anadolu'nun 
batısında Türkiye Selçuklu Devleti 
kurulamazdı. Bu insan kaynağının 
üzerine Osmanlı Devleti kurulma-
saydı İstanbul da fethedilemezdi. 
Malazgirt Zaferi'nde Sultan Alpars-
lan'ın çektiği yaydan çıkan ok, İstan-
bul surlarının içine düşmüştür. Ma-
lazgirt Zaferi, Bizans'ın kıyametinin 
başlangıcıdır. Hristiyan dünyasında, 
Roma yıkıldığında yani İstanbul 
düştüğünde kıyamet kopacağı anla-
tılır. Dolayısıyla Malazgirt Savaşı'nın 
İstanbul'un fethine giden sürecin 
başlangıcı olduğuna göre Malazgirt 
Savaşı'nı biz Bizans'ın kıyametinin 
ilk günü olduğunu söyleyebiliriz."

"SELÇUKLU ORDUSUNUN
 ÖNEMLİ BİR KISMI SÜVARİLERDEN 

OLUŞUYORDU"
Sultan Alparslan'ın yaklaşık 10 

yıllık bir hükümdarlık döneminin 
olduğunu ve şehit edildiğini anlatan 
Alican, "Sultan, uzun boylu iri yarıy-
dı ve heybetli bir duruşu vardı. Sel-
çuklu, 1040 yılında kurulmuş ve 32 
yıllık geçmişi olan devlettir. Bizans 
ordusunun da 2 bin yıllık askeri gele-
neğinin olduğunu biliyoruz. Dolayı-
sıyla 32 yıllık ordu, 2 bin yıllık siyaset 
geleneğini nasıl dize getirmiştir? Bu 
sorunun en önemli cevabından bir 
tanesi, Selçukluların askeri yetenek-
leridir. Selçuklu ordusunun önemli 
bir kısmı süvarilerden oluşuyordu. 
Çok hızlı, atik, çabuk karar verebi-
len, çabuk hareket etme kabiliyetine 

sahip ordudur. Sultan Alparslan'ın 
ordusu, psikolojik anlamda Bizans 
ordusuna karşı üstünlüğe sahiptir. 
Dolayısıyla bu taktiksel ve psikolojik 
üstünlüğü Sultan Alparslan çok ve-
rimli ve işlevsel bir biçimde kullan-
mıştır." diye konuştu.

Turan taktiği ile Bizans ordusu-
nun cuma namazından akşam na-
mazına kadar geçen sürede mağlup 
edildiğini dile getiren Alican, "Sultan 
Alparslan 26 Ağustos Cuma günü 
akşam namazına durduğunda mu-
hafızlar gelip Bizans İmparatoru 
Romen Diyojen'i esir aldıklarını söy-
lemiştir. İslam kaynakları bu olayı 
coşkuyla anlatırlar. Daha önce hiçbir 
Roma İmparatoru Müslümanlar ta-
rafından esir alınmamıştır." dedi.

SULTAN ALPARSLAN
Horasan Meliki Çağrı Bey'in 

son eşinden dünyaya gelen Sultan 
Alparslan, 27 Nisan 1064'te Büyük 
Selçuklu Devleti'nin ikinci hüküm-
darı olarak tahta çıktı.

Bizans'ın idare ettiği Anadolu 
coğrafyasına seferler düzenleyen 
Alparslan, Kars ve Ani şehirlerini 
ele geçirerek Bizans'tan ilk toprağını 
aldı. Abbasi halifesinin 1070'te yar-
dım talep etmesi üzerine ordusuyla 
Fatımilerin üzerine yürüyen Sultan 
Alparslan'ın Mısır'a yöneleceği ha-
beri üzerine Bizans ordusu, doğu 
seferini başlattı. Bunu öğrenen Al-
parslan, geri dönerek Suriye hattına 
doğru ilerleyişe geçti. Rey şehrinde 
konuşlanacağı duyumunu yayan Al-
parslan, bunun yerine Muş'a doğru 
hareket etti ve Malazgirt Ovası'n-
da karargahını kurdu. 26 Ağustos 
1071 Cuma günü ordusuna namaz 
kıldırıp dua eden Alparslan, ardın-
dan Romen Diyojen komutasındaki 
Bizans ordusunun üzerine yürüdü. 
Sultan Alparslan, "Turan" taktiğinin 
en başarılı örneğinin uygulandığı 
savaşın ardından "Türklere Anado-
lu'nun kapılarını açan zafer"i kaza-
nan komutan olarak tarihe geçti.
 n AA
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Prof. Dr. Nevzat Artık

Çağın sorunu olan gıda güvenliği eksikliği noktasında uyarılarda bulunan Gıda Güvenliği Uzmanı Prof. Dr. Nevzat 
Artık, piyasadaki rekabetten dolayı ve haksız kazanç elde etmek için bazı ürünlerin doğasıyla oynandığını söyledi

Gıdaların doğasını bozuyorlar

Tarihe yön veren zafer: Malazgirt

Prof. Dr. Mustafa Alican

Malazgirt Zaferi’nin yıldönümü çeşitli etkinliklerle kutlanıyor
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Tarımın geleceği, gelecekte 
dünya nüfus artışına bağlı olarak 
artmakta olan gıda tüketiminin 
karşılanmasını sağlamaktır. Dün-
ya nüfusu gıda üretim artışından 
daha hızlı artmakta olduğundan 
gıda üretimini artıracak planlı üre-
tim zorunludur.  Dünya nüfusunun 
2050 yılında dokuz milyarı ve Tür-
kiye nüfusunun 95 milyonu geçe-
ceği varsayımına göre üretimde 
ülke olarak da bu zorunluluğa 
uymamız kaçınılmazdır. Bu uyum 
programlı ve bilinçli tarımsal üre-
tim yapılanmasıyla gerçekleştiri-
lebilir. 

Ülkemizde, stratejik tarımsal 
ürünlerin üretiminin havzalara 
göre planlanarak yönlendirilmesi, 
bitkisel ve hayvansal üretimin artı-
rılması, verim ve kalitenin yüksel-
tilmesi, maliyetlerin düşürülmesi, 
sürdürülebilirliğin sağlanması ve 
çevreye duyarlı alternatif tarım 
tekniklerinin geliştirilmesi gerek-
mektedir. Bu hususların gerçek-
leşmesi ve kırsal alanda ekonomik 
faaliyetlerin çeşitlendirilerek üre-
ticilerin gelir seviyelerinin yük-
seltilmesi, ileriye dönük projek-
siyonların yapılması, sanayiye 
yönelik kaliteli ham madde temini 
ve ürünlerin uluslararası rekabet 
gücünün artırılması Tarım ve Or-
man Bakanlığınca hedeflenmiştir. 

İklim değişikliği, nüfus artışı 
ve kentleşme ile birlikte gıdaya 
olan talebin karşılanması ve do-
ğal kaynakların etkin bir şekilde 
kullanılmasına imkân sağlanması 
hususunda Tarım ve Orman Ba-
kanlığı bazı kanuni düzenleme ve 
planlamalar yapmasına rağmen 
istenilenler henüz uygulamaya 
tam aktarılmış değildir. 

Türkiye Cumhuriyeti Anayasa-
sının 45'inci maddesinde belirtilen 
tarım arazilerinin amaç dışı kulla-

nımını önlenir ve 4342 sayılı mera 
kanunu uygulamalarında yeterli 
kontrol mekanizması işletilir ise 
ülkemizde bitkisel ve hayvansal 
üretim artacaktır.  Bu hususta 
taviz verilmemelidir. Bu hususta 
kanuni zorunluluklar yanında üre-
tici örgütlerine de önemli görevler 
düşmektedir. Kullanılan toprak, 
su, diğer girdiler ve çevrenin sade-
ce bu gün değil gelecek için de ge-
rekli olduğu da unutulmamalıdır.

Tarım sektöründe farklı ka-
nunlara tabi ve üye sayısı farklı 
olan çok sayıda üretici örgütleri 
vardır. Tarım ve Orman Bakanlığı 
bünyesinde ve Ticaret Bakanlığı 
bünyesinde üretici Kooperatifleri 
ve Yetiştirici Birlikleri kurulmak-
tadır. Bunlar; Tarımsal Kalkınma 
Kooperatifleri, Sulama Kooperatif-
leri, Su Ürünleri Kooperatifleri ve 
Pancar Kooperatifleri, Tarım Kredi 
Kooperatifleri, Yaş Meyve Sebze 
Pazarlama Kooperatifleri, Üretim 
ve Pazarlama Kooperatifleri, Ta-
rım Satış, Tütün Tarım Satış ko-
operatifleri ve bitkisel üretim ve 
hayvansal üretimle ilgili yetiştirici 
birlikleri vd. kurulmaktadır. Ayrıca 
zirai mesleki kuruluş odaları da 
vardır.

Buna rağmen tarım sektörün 
en önemli problemlerden biri de 
üreticilerin örgütlerinin üretim 
planlaması ve pazarlamada etkin 
bir yapıda olmamasıdır. Tarımsal 
üretimde hangi ürünlerin ekilece-
ği, ürünlerin daha iyi değerlendi-
rilebilmesi ve üreticilerin pazarda 
etkin olabilmeleri için örgütlü bir 
yapıda olması gerekmektedir. Bu 
konuda yapılan birçok araştırma-
da üreticilerin örgütlenme düze-
yini, örgütlenmeye bakışlarını ve 
tarımsal örgütlerden beklentilerini 
belirlenmiş olmasına ve Tarım ve 
Orman Bakanlığının üretim plan-

laması konusunda 
çabalarına rağmen is-
tenilen mesafe henüz 
alınamamıştır.  

Tarım sektöründe-
ki üreticilerin sosyo- 
ekonomik özellikleri 
dikkate alındığında 
büyük çoğunluğunun 
orta yaşlı (45- 50 ya-
şın üzerinde) olmaları 

ve eğitim düzeyleri diğer sektör-
lere göre geride olmasıdır. Gelir 
seviyeleri bölgelere göre değiş-
mekle birlikte tarım üreticileri 
düşük gelirli ve küçük işletmelere 
sahiptirler. Ayrıca aile yapısı ola-
rak da her geçen yıl değişmesine 
ve küçülmesine rağmen diğer 
sektörlere göre geniş ailelerden 
oluşmaktadır.  

Özellikle eğitim düzeyinin di-
ğer sektörlere göre düşük olması 
örgütlenme konusunda etkinliğini 
azalttığı söylenebilir. Bu nedenle 
eğitimli kişilerin özel desteklerle 
tarımda tutulması, kırsaldan kent-
lere göçün önlenmesi sağlanarak 

bilinçli ve örgütlü üre-
ticilerin tarımsal üreti-
me katılması üretimin 
artırılması yanında ör-
gütlenme düzeyinin ve 
örgütlerin etkinliğini 
arttıracağı da unutul-
mamalıdır. 

Tarımsal üretimde 
bulunan genç üretici-
lerin tarımsal yayım 

faaliyetlerini ve dünya tarım ha-
berlerini takip etmeleri hem üreti-
me hem de örgütlere güç katacak-
tır. Bu hususta ve tarımsal yayım 
konusunda ülkemizde en önemli 
kurum olan Tarım ve Orman Ba-
kanlığı yanında kooperatif, birlik, 
özel sektör ve özel danışmanlık 
şirketlerine de önemli görevler 
düşmektedir. 

Her ne kadar örgütlenmenin 
problemlerin halledilmesi husu-
sunda etkili olacağına inanılsa da 
mevcut üretici örgütlerinin etkinlik 
ve araştırma alanında yeterli oldu-
ğu söylenemez. Bu etkisizlikte bazı 
üretici kuruluşları yöneticilerinin 

de konuya çok hâkim olmadıkları 
veya eğitimli kişilerle çalışmama-
ları da söylenebilir. 

Tarımsal örgütlerin üreticilerin 
beklentilerini karşılayamamasında 
ki en önemli problem tarımsal ör-
gütlerin, finansal ve üst örgütlen-
me konularında ki problemlerinin 
olmasıdır. Bu sorunların çözümü 
için tarımsal örgütlenme konu-
sunda ulusal bir politika belirlen-
meli ve tarımsal örgütlenme ile 
ilgili yeni bir strateji belgesi hazır-
lanmalıdır. 

Üreticilerin üretim safhasında 
ve sonrasında ki faaliyetlerinin 
doğru ve etkin olabilmesi için 
tarımsal örgütlerin idarecileri-
nin eğitimli ve bilgili olmasına 
bağlıdır. Bu nedenle üreticilerin 
kurmakta olduğu farklı tarımsal 
örgütlerde bakanlıkça belirlenen 
eğitim düzeyine sahip kişilerin yö-
netimde mutlak yer alması mev-
zuatla zorunlu hale getirilmelidir. 
Üreticilerin de örgütlere üyeliğe 
katılımları zorunlu olmaları sağ-
lanmalıdır. 

Üretici örgütlerinin yöneticile-
rinin eğitimli ve üreticilerin de ör-
güt üyeliğine katılımları ne kadar 
yüksek olursa sorunlarının çözü-
mü de o kadar kolay olacaktır. 

Tarım her geçen gün gelişen 
teknolojiye ayak uydurmak ve 
teknolojik ürünleri kullanmak zo-
runda olduğundan üreticilerin ve 
örgütlerin kendini yenilemesi ge-
rekmektedir.

Tarım ürünlerinin yetiştirilme-
si, taşınması, depolanması, çok 
sayıda yiyeceğe dönüştürülmesi, 
ham madde olarak kullanılması, 
pazarlanması ve tüketiciye su-
numuna kadar her faaliyeti içine 
alan yeni fikir ve metotlarla katma 
değer yaratan ürün ve hizmetlerin 
tamamı “Tarımda İnovasyon” ola-

rak tanımlanmaktadır. Bu süreç 
önemli olup üretimi sürdürmek 
ve diğer ülke üreticileriyle rekabet 
edebilmek için uymak zorunluğu 
vardır.

Gelecekte tarım nasıl olacağını 
bakanlığın yanında örgütler bölge-
lerine göre planlamalı ve stratejile-
rini belirleyerek uygulamalıdırlar. 
Aksi halde her yıl bir veya birkaç 
ürün para etmeyeceğinden üretici 
zarar etmekte, girdiler boşa kulla-
nılmış olmakta ve ürün çöpe git-
mektedir. Bu yıl; domates, kavun, 
karpuz gibi ürünlerde olduğu gibi, 
ayrıca süt üreticisinin mağduriyeti 
de görülmüştür.

Teknolojideki gelişmeler tüm 
sektörlerde olduğu gibi tarım sek-
töründe de yapısal değişikliklere 
neden olduğundan gelecekte ta-
rım sektörünün ayakta kalabilmesi 
teknoloji ve dijital dönüşüme ayak 
uydurması ile mümkün olacaktır.  
İklim verilerinden faydalanılarak 
arazi kullanımı, tohum temini, ye-
tiştirme teknikleri, ürün değerlen-
dirme, üreticiye sunum ve pazar-
lamadan depo yönetimine kadar 
uzanan kapsamlı çözümlerin yanı 
sıra üretimde kullanılan drone’lar, 
insansız bilgisayar kontrollü trak-
törler ve sensörler ile algılayıcı 
ekipmanlar, çiftlik hayvanları için 
üretilen tasmalar (takip sistem-
leri), uzaktan kumandalı sulama 
sistemleri gibi birçok teknolojik 
ürünler tarım sektörünün bütün 
üyeleri için önemli avantajlar sun-
duğundan kullanılması zorunlu 
hale gelmektedir.

Bu gelişmelere ayak uydur-
mayı da üretici örgütleri iyi takip 
ederek bölgesinde üreticilerine 
aktarmalı, temin etmeli ve üretimi 
sürdürülebilir hale getirmelidirler. 

Ağustos ayının bu sıcak günle-
rinde sağlıklı ve hoşça kalınız.

TARIM SEKTÖRÜNDE ÖRĞÜTLENME

haber@konyayenigun.com
MEVLÜT MÜLAYİM

Konya basınına uzun yıllar 
emek veren Burak Taşpınar kı-
zını evlendirmenin mutluluğunu 
yaşadı. Havva Bolsucu ve Burak 
Taşpınar’ın kızı Ayşe ile Sevim ve 
Necmettin Arı çiftinin oğlu Fatih, 
yapılan düğün merasimiyle dün-
ya evine girdi. ‘Yaşamımızı en 
mutlu gününü bizimle paylaşma-
nız dileğiyle’ mesajıyla sevdikle-
rini düğünlerine davet eden genç 
çifti Külkedisi Düğün Salonu’nda 
yaptıkları merasimde Taşpınar ve 
Arı ailelerinin yakınları ve seven-
leri yalnız bırakmadı. Taşpınar ve 
Arı aileleri de gelen misafirlerle 
yakından ilgilenerek konukların 
tebrik ve iyi dileklerini kabul etti. 
Biz de Konya Yenigün Gazetesi 
olarak Ayşe ve Fatih Arı çiftine 

ömür boyu mutluluk diliyoruz; 
Taşpınar ve Arı ailelerine ise ‘ha-

yırlı olsun’ dileklerimizi iletiyo-
ruz. n TÜLİN ŞEKER

Meral ve Muzaffer Kaya’nın 
kızı Merve ile Sultan ve Tah-
sin Akgün’ün oğlu Onur, Öncü 
Düğün Salonu’nda gerçek-
leştirilen nikah merasimiyle 
mutluluğa ‘evet’ dedi. Kaya 
ve Akgün ailesi ile genç çifti, 
bu mutlu günlerinde sevenleri 
ve yakınları yalnız bırakmadı. 
Kaya ile Akgün aileleri, nikah 
törenine gelen davetlilerin 
‘hayırlı olsun’ dileklerini kabul 
ettiler. Genç çiftin mutlulukla-
rı ise gözlerinden okunuyordu. 
Bizler de Konya Yenigün Gaze-
tesi olarak genç çifte bir ömür 
boyu mutluluklar diler, Kaya ve 
Akgün ailelerini tebrik ederiz. 
n TUBA KAYA

Ayşe ve Fatih mutluluğa ‘evet’ dedi Kaya ve Akgün ailesinin mutlu günü
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Tecrübeli, Teknik Resim OkuyabilenTecrübeli, Teknik Resim Okuyabilen
 Kaynakçılar Kaynakçılar 
TornacılarTornacılar 
BoyacılarBoyacılar

Değirmen sektöründe tecrübesi Değirmen sektöründe tecrübesi 
bulunan, elek kasasından anlayan bulunan, elek kasasından anlayan 

MarangozMarangoz
  Alınacaktır.

Müracaatlar şahsen yapılacaktır.

Firmamız bünyesinde 
istihdam edilmek üzere ;

Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. 
MET. NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

"PVC EXTRUDER 
OPERATÖRÜ"

"FORKLİFT OPERATÖRÜ"

"SEVKİYAT SORUMLUSU"

"VASIFSIZ BAY ELEMANLAR"
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Amatör futbol dünyası hasret giderdi

AK Parti Konya Milletvekilİ 
Mehmet Baykan, bir süredir ra-
hatsız olan eski futbol il temsilcisi 
H.İbrahim Samur ile bir araya gele-

rek hasret giderdi. Ziyarette, Konya 
Gençlik ve Spor İl Müdürü Birdal 
Öztürk ile Konya Amatör Spor Ku-
lüpleri Federasyonu Başkanı Remzi 

Ay, yönetim kurulu üyeleri hazır bu-
lundu. Ziyarette, fikir alışverişinde 
bulunuldu ve eski günler yad edildi. 
 n SPOR SERVİSİ

26 AĞUSTOS 2024SPOR-3-İLAN

2025 Yılı Dökme LPG (Propan) Mal mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda 
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN				    : 2024/1114607
1-İdarenin
a) Adı				    : KONYA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 
				      GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ 
				      GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi			   : Konya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü - Şems-i 
				      Tebrizi Mah. Sultan Veled Cd. No:43/A 42030 
				      Karatay/Konya 42030 KARATAY/KONYA
c) Telefon ve faks numarası	 : 3323536690 - 3323536696
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve	 : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı				    : 2025 Yılı Dökme LPG (Propan) Mal
b) Niteliği, türü ve miktarı	 : 111.500 kg Dökme LPG (Propan)
				      Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
				      içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	: 1) Saraçoğlu Spor Tesisleri Birinci Tank Karaaslan 
				      Üzümcü Mah. Telsiz Sk. 20/B Karatay/KONYA 2) 
				      Saraçoğlu Spor Tesisleri İkinci Tank Karaaslan 
				      Üzümcü Mah. Telsiz Sk. 20/B Karatay/KONYA 3) 
				       Saraçoğlu Atletizm Sahası Soyunma Odası Karaaslan 
				      Üzümcü Mah. Telsiz Sk. 20/B Karatay/KONYA 4) 
				      Akşehir Sentetik Saha Soyunma Odası Seyran Mah. 
				      33212 Sk. No:3 Akşehir/KONYA 5) Hadim Sentetik Çim 
			     	   Futbol Sahası Taşpınar Mah. Alanya Cad. No:1 
				      Hadim/KONYA 6) Hadim Kapalı Spor Salonu Taşpınar 
				     Mah. Alanya Cad. No:1 Hadim/KONYA 7) Yunak Spor 
				     Salonu Fatih Mah. 169535 Sk. No:5 Yunak/KONYA 8) 
				     Bozkır Gençlik Merkezi Demir Asaf Mah. 51027 Sk. 
				     No:12 Bozkır/KONYA 9) Taşkent Spor Salonu Şıhlar 
				     Mah. 162307 Sk. No:4 Taşkent/KONYA 10) Cihanbeyli
				     Gençlik Merkezi Atçeken Mah. Ankara Cad. No:1222 
				     Cihanbeyli/KONYA 11) Kulu Gençlik Merkezi Karapınar
				     Mah. İnönü Cad. No:14/A Kulu/KONYA 12) Emirgazi 
				     Spor Salonu Camikebir Mah. Şehit Celal Koçak Cad. 
				     87111 Sk. No:6 Emirgazi/KONYA 13) Altınekin Spor 
				     Salonu Ölmez Altınekin/KONYA 14) Doğanhisar Kemal 
				     Mutlu Spor Salonu Harman Mah. Cumhuriyet Cad. 
				     No:278 Doğanhisar/KONYA
ç) Süresi/teslim tarihi		  : Dökümler 01.01.2025-31.12.2025 tarih aralığında 
				      idarenin talebine istinaden yapılacaktır.
d) İşe başlama tarihi		  : 01.01.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati	 : 17.09.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri	 : Konya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
(e-tekliflerin açılacağı adres)		    Toplantı Salonu - Şems-i Tebrizi Mah. Sultan 
					       Veled Cad. No:43/A Karatay/KONYA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat 
gereğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
LPG Bayiliği/Dağıtıcılığı Lisans Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter 
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son 
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan 
ve teklif edilen bedelin % 20 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer 
işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait 
bilgiler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
İhale konusu alım ile nitelik ve/veya nicelik bakımından benzerlik gösteren Kamu 
veya özel sektöre tek sözleşme kapsamında gerçekleştirilen dökme lpg temini işleri 
benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8.Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9.İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

2025 YILI DÖKME LPG (PROPAN) MAL
KONYA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 

GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ GENÇLİK 
VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de	 Basın: 2080767
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ELEMAN İLANI ÇÖZÜM 
MERKEZİ 444 51 58

Personel sıkıntınıza çözüm üretiyor, 
ihtiyacınız olan eleman talebinizi 
gerekli tüm bölgelere ulaştırıyoruz.

Ilgaz Konya’dan 
Paris’e uçtu!

Paris 2024 Paralimpik Oyunları atletizm branşında ülkemizi temsil 
edecek olan para atlet Abdullah Ilgaz Konya’dan Paris'e uğurlandı

Fransa'nın Paris kentinde 28 
Ağustos- 8 Eylül 2024 tarihleri ara-
sında geçekleşecek olan 2024 Yaz 
Paralimpik Oyunları için Konyalı 
para atlet Abdullah Ilgaz, Paris'e 
yolcu edildi. Ilgaz için Konya Ha-
valimanında düzenlenen uğurlama 
törenine Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, Konya 
Gençlik ve Spor İl Müdürü Birdal 
Öztürk ile sporcunun ailesi ve ya-
kınları katıldı. Doğuştan sol kolunda 
engelli olan Ilgaz, birçok ulusal ve 
uluslararası turnuvada madalyalar 

kazanırken Haziran ayında İsviç-
re’de yapılan yarışmalarda birinci 

olarak 2024 Yaz Paralimpik Oyunla-
rı için kota almıştı. n İHA
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Hayaller gerçek oluyor!
Sporcuya olan yatırımlarıyla dikkat çeken ve seçmelere katılan tüm gençlere teşekkür eden Karatay Belediye 

Başkanı Hasan Kılca; “Gençlerimize sunduğumuz imkânlarla onları hayallerine bir adım daha yaklaştırıyoruz” dedi
Karatay Belediyespor Kulübü, ge-

leceğin futbol yıldızlarını belirlemek 
için altyapı seçmelerini tamamladı. 
İlginin yoğun olduğu ve 2008 ile 2016 
yılları arası yaş gruplarındaki gençleri 
kapsayan seçmelerle belirlenen genç 
yetenekler, hem Karatay Belediyespor 
Kulübü ve Konyaspor’un başarısı için 
hem de milli takım için geleceğe ha-
zırlanacaklar.  Karatay Belediye Spor 
Kulübü’ne yeni yıldızlar kazandırılma-
sı amacıyla gerçekleştirilen altyapı 
seçmeleri tamamlandı. Karatay Be-
lediyesi tarafından her yıl düzenlenen 
seçmeler, bu yıl da genç yetenekleri 
Karatay’da buluşturdu. 

YETENEKLERİNİ 
SERGİLEDİLER

2008 ile 2016 yılları arası yaş 
gruplarındaki çocuklar ile gençleri 
kapsayan seçmeler, 19-20 Ağustos ta-
rihleri arasında Şehit Nihat Gün Spor 
Tesisleri’nde yapıldı. Karatay Bele-
diyesi Spor Kulübü Futbol Takımı’nın 
antrenörleri ve teknik heyeti tarafın-
dan gerçekleştirilen seçmelerde izle-
nip değerlendirmeye alınan çocuklar 
ile gençler, ısınma hareketlerinin 
ardından çift kale maç yaparak takım 
kadrosuna girebilmek için yetenekle-
rini sergilediler. Başarılı olanlar ise 
Karatay Belediyespor Kulübü Futbol 
takımlarına katılma hakkı kazandılar. 

İLK ADIMI KARATAY’DA 
ATIYORLAR  

Belediye tarafından vatandaşın 
kullanımına sunulan modern tesisler, 
futbolcuların gelişimini destekleyen 
antrenman ve eğitim programları ve 
başarılı hocalar, gençlere hayalleri-
ne kavuşma yolunda büyük bir imkan 

oluyor. Karatay Belediyespor’un yeni 
sporcuları da kulübün geniş imkan-
larından faydalanarak profesyonel 
futbol hayatına adım atma fırsatı bu-
lacak. 

HEDEFİMİZ ŞAMPİYON 
OLMAK

Karatay Belediyespor Kulübü 
Futbol Takımları Teknik Sorumlusu 
Recep Alkan, seçmelerle ilgili yaptığı 
değerlendirmede Karatay Belediye-
si’nin spora ve gençlere verdiği deste-
ğe dikkat çekerek belediyenin modern 
tesislerle tüm sporcuları desteklediği-
ni ifade etti. 

‘SON 4 AYDA 4 KUPA 
KAZANDIK’

Recep Alkan; “Karatay Beledi-
yespor’da sadece son 4 ay içerisinde 
4 kupa kazandık. Yeni bir oluşum içe-
risindeyiz. Yeni sezon için de kulübü-
müze yeni yetenekler kazandırıyoruz. 
Takımlarımızı oluşturup idmanlara 
hemen başlamak istiyoruz. Bu sezon 
hedeflerimiz önce Konya sonra da 
Türkiye şampiyonu olmak. A takı-
mımızı geçen sene şampiyon yapıp 
birinci amatör kümeye çıkardık. Bu 
sene de başkanımızın ve yönetim 
kurulumuzun verdiği destekle süper 

amatörün içerisinde gidebildiğimiz 
yere kadar gitmek istiyoruz. Tabi bun-
ları tek başımıza yapmıyoruz. Başta 
belediye başkanımız, kulüp başkanı-
mız, yönetim ve tüm Karatay halkının 
bize verdiği desteklerle bu başarıları 
elde ediyoruz. Önemli başarılar birlik 
ve beraberlikle elde edilir. Karatay’da 
da bu potansiyel var. Gece gündüz 
çalışarak elimizden geleni yapacağız. 
Bu seçmelerle de keşfedilmemiş ye-
tenekli gençleri keşfederek spora ka-
zandırmak istiyoruz. Karatay Belediye 
Başkanımız Hasan Kılca’nın spora ver-
diği destek ve kendisinin de futbolun 
ve sporun içerisinden gelmesi işimizi 
kolaylaştırıyor. Karatay Belediye Spor 
Kulübü Futbol takımını başkanımızın 
da istediği gibi yetenekli ama keşfe-
dilmemiş çocuklarımızı profesyonel 
spor hayatına kazandıracağız” dedi.

DESTEĞİMİZ ARTARAK
 DEVAM EDECEK

Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca ise gençlerin sporla buluşması-
nın önemine dikkatleri çekti. Başkan 
Hasan Kılca şunları aktardı; “Kara-
tay Belediyesi olarak, gençlerimizin 
sağlıklı bireyler olarak yetişmesi için 
spora teşvik ediyoruz. Bu doğrultuda 
ilçemize kazandırdığımız spor tesisle-
ri ve spor kulüplerimize sağladığımız 
destekle, gençlerimizin hem fiziksel 
hem de zihinsel gelişimine katkıda 
bulunuyoruz. Karatay Belediyesi her 
zaman sporun ve sporcunun yanın-
dadır. Gençlerimize sunduğumuz 
imkanlarla, onların hayallerine bir 
adım daha yaklaşmalarını sağlamayı 
amaçlıyoruz.” 
 n SPOR SERVİSİ

Altın kızlar turnuvayı 4’te tamamladı
Türkiye, FIBA 16 Yaş Altı 

Kadınlar B Kategorisi Avrupa 
Basketbol Şampiyonası üçüncü-
lük maçında Büyük Britanya'ya 
84-62 mağlup oldu. Konya Spor 
ve Kongre Merkezi'nde oynanan 
üçüncülük maçında milli takım, 
Büyük Britanya ile karşı karşı-
ya geldi.  İlk yarıyı 45-23 önde 
tamamlayan Büyük Britanya, 

sahadan 84-62 galip ayrılarak 
turnuvada üçüncülüğü elde etti. 
Türkiye, turnuvayı 4. sırada bi-
tirdi. Milli takımda Şevval Ya-
lınkaya 14 sayı-6 asist ve Berfin 
Şahin 10 sayı-9 ribaunt ile mü-
cadeleyi tamamlarken Büyük 
Britanya'da Athena Thompson 
24 sayı ile oynadı.
n SPOR SERVİSİ

Online spor eğitimleri Eylül’de başlıyor
Konya Büyükşehir Belediyesi’nin 

“Spor Konya” projesi kapsamında 
sağlıklı yaşama katkıda bulunmak 
için sürdürdüğü kişiye özel online 
spor eğitimlerinde yeni dönem ka-
yıtları başlıyor. Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, online 
spor eğitimlerinin pandemi döne-
minden bu yana sürdürüldüğünü 
belirterek, Türkiye’ye örnek olan 
uygulamayı sürdürdüklerini söyledi. 
Online spor eğitimlerinin Konya’yla 
sınırlı olmadığına; programa Türki-
ye’nin çeşitli illerinden ve yurt dışın-
dan sporseverlerin de katılabildiğine 
değinen Başkan Altay, “Alanlarında 
uzman spor eğitmeni, doğum pilatesi 
eğitmeni, klinik pilatesi eğitmeni ve 
diyetisyenlerimiz ile eğitimler üç ay 
boyunca devam edecek. 16 yaş üstü 

tüm sporseverleri 26 Ağustos-8 Eylül 
tarihleri arasında ‘sporkonya.com.
tr’ internet sitesi üzerinden kayıtlarını 
yaptırmaya davet ediyorum” ifadele-
rini kullandı.

16 EYLÜL’DE BAŞLAYACAK
Konya Büyükşehir Belediyesi On-

line Spor uygulamasında eğitimler, 
16 Eylül Pazartesi günü başlayacak. 
Kişiye özel online spor faaliyetinde 
eğitimler için kayıt yaptıran her üyeye 
ücretsiz diyetisyenlik hizmeti sunulur-
ken ayrıca malzemeli- malzemesiz 
şeklinde de seçenekler sunulacak. 
Online spor eğitimlerine, 16 yaş üstü 
tüm sporseverler 26 Ağustos-8 Eylül 
tarihleri arasında www.sporkonya.
com.tr internet sitesi üzerinden kayıt 
yaptırabiliyor.
n SPOR SERVİSİ



Süper Lig’de heyecan kaldığı yer-
den devam ediyor. Bu sezon Teknik 
Direktör Ali Çamdalı, yönetiminde 
lige iyi başlayan Anadolu Kartalı TÜ-
MOSAN Konyaspor, Kasımpaşa 
galibiyetinin ardından hem Galatasa-
ray’a hem de Bodrum FK’ye mağlup 
oldu.  Süper Lig'in 3. hafta mücade-
lesinde Konyaspor, Bodrum FK’ye 
konuk oldu . Bodrum İlçe Stadı'nda 
oynanan karşılaşmayı ev sahibi ekip 
3-1 kazandı. Bodrum FK'ya galibiyeti 
getiren golleri 28. dakikada Adil De-
mirbağ kendi kalesine, 40. dakikada 
Puşcaş ve 88. dakikada Kenan Özer 
penaltıdan attı. Konyaspor'un tek 
golünü 45+4. dakikada Pedrinho fri-
kikten kaydetti.  Bu sonucun ardından 
ilk galibiyetini alarak puanını 3'e yük-
seltirken Konyaspor, 3 puanda kaldı.  
Gelecek hafta Konyaspor sahasında 
Kayserispor'u konuk edecek. Bod-
rum FK ise deplasmanda Göztepe'yle 
karşılaşacak.

POZİSYON ÜRETMEK
 İSTİYORUZ

TÜMOSAN Konyaspor'un teknik 
sorumlusu Fatih Serkan Albayrak, 
"Oyun hakimiyetini skora yansıtama-
dık çünkü pozisyon üretmekte sıkıntı 
çektik. Öndeki hareketliliği sağla-
yamadık." dedi. Albayrak, Bodrum 
İlçe Stadı'nda, Sipay Bodrum FK'ye 
3-1 mağlup oldukları maçın ardın-
dan düzenlenen basın toplantısında, 
desteklerinden dolayı her iki takımın 
taraftarını kutladı. Sahada mücade-
lenin olduğunu, ilk yarıda istedikleri 
oyunu yansıtamadıklarını dile getiren 
Albayrak, oyuncuların da o perfor-
mansı göremediklerini kaydetti. İkinci 

yarıda yapılan değişikliklerle birazcık 
topa hakim olduklarını anlatan Albay-
rak, şu değerlendirmelerde bulundu: 
"Oyun hakimiyetini skora yansıtama-
dık çünkü pozisyon üretmekte sıkıntı 
çektik. Öndeki hareketliliği sağlaya-
madık. Rakibin bizimle adam adama 
oynayacağını biliyorduk ama öndeki 
hareketliliği sağlayamayınca alan 
bulmakta da zorlandık. İkinci yarıda 
gösterilmiş olan bir performans, 
mücadele var. Her iki takımı da bu 
performanstan dolayı kutluyorum. 
Bodrumspor da ilk galibiyetini aldı. 
Eksiklerimizi biliyoruz. Topa hakim 
olurken de sonuca gidebilen, pozis-
yon üretebilen bir takım haline gel-
mek istiyoruz. Güç, kuvvet, mücadele 
anlamında gayet iyiyiz."

KONYASPOR 
ZOR MAÇTI

Sipay Bodrum FK Teknik Direktö-
rü İsmet Taşdemir, "İyi etüt ettik, doğ-
ru kapattık ve doğru çıkışlar yaptık. 
Neticede zor bir maçı 3-1 kazanmayı 
bildi oyuncularım, hepsini tebrik edi-
yorum." dedi. Taşdemir, Bodrum İlçe 
Stadı'nda TÜMOSAN Konyaspor'u 
3-1 yendikleri maçın ardından düzen-

lenen basın toplantısında, gecikmeli 
bir 3 puan aldıklarını söyledi.Rakibin 
sezona iyi başladığını ve zor bir maç 
olduğunu anlatan Taşdemir, "İlk hafta 
galip geldi ve Galatasaray’a karşı da 
çok iyi oynamıştı. İyi etüt ettik, doğ-
ru kapattık ve doğru çıkışlar yaptık. 
Neticede zor bir maçı 3-1 kazanmayı 
bildi oyuncularım, hepsini tebrik edi-
yorum. Hepimize ilk galibiyet hayırlı 
olsun." diye konuştu. Eyüpspor maçı-
nın ikinci yarısı hariç ligin ilk 3 hafta-

sında doğru oyun oynadıklarını belir-
ten Taşdemir, şunları kaydetti: "Doğru 
oyunumuz geliştirerek üstüne katarak 
yukarıya doğru çekmeye çalışacağız. 
Bizim bir iskelet kadromuz var ve bu 
kadroyla biz 2. Lig'den bu yana bera-
beriz. Bu çocuklar ellerinden gelenin 
fazlasını yapıyorlar. Çok fazla transfer 
yapmadık. Genç oyuncuları saymaz-
sak sadece 4 transfer yaptık. Stoper, 
orta saha, santrafor ve kenar. Bu ga-
libiyetle 'Biz her maçı kazanabilir, ligi 
çok iyi yerlerde bitirebiliriz' diyemeyiz. 
Eksiklerimiz var. Bu eksiklerimizi ama 
uygun oyuncu bularak ama içeriden 
bir şekilde çözmemiz lazım. Bugün de 
bunu çözen Ege oldu. O da genç bir 
oyuncumuz. Gençler ve Puşcaş gibi 
kendini ispatlamış kariyerli oyunlarla 
takımı harmanlayıp güzel günlere 
doğru adım atıyoruz." Taşdemir, ken-
di sahalarında seyirciyle 3 yıldır güzel 
bir mücadele verdiklerini vurguladı.
n SAMET AKTAŞ

Kartal kayıp!
TÜMOSAN Konyaspor, deplasmanda Bodrum FK ile karşı karşıya geldi. Rakibi karşısında yokları oynayan Yeşil 

Beyazlılar mücadeleden 3-1’lik skorla mağlup ayrıldı. Konyaspor’un tek golü ise yeni transfer Pedrinho’dan geldi

RRPPSS

S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.EYÜPSPOR 3 2 1 0 6 2 4 7
2.BEŞİKTAŞ 2 2 0 0 6 2 4 6
3.GALATASARAY 2 2 0 0 4 2 2 6
4.BAŞAKŞEHİR 2 1 1 0 5 3 2 4
5.ÇAYKUR RİZESPOR 2 1 1 0 3 2 1 4
6.FENERBAHÇE 2 1 1 0 3 2 1 4
7.SİVASSPOR 3 1 1 1 2 2 0 4
8.GÖZTEPE 3 0 3 0 3 3 0 3
9.GAZİANTEP 2 1 0 1 1 1 0 3
10.SAMSUNSPOR 2 1 0 1 1 2 -1 3
11.KONYASPOR 3 1 0 2 5 7 -2 3
12.BODRUM FK 3 1 0 2 4 6 -2 3
13.ALANYASPOR 3 0 2 1 4 6 -2 2
14.TRABZONSPOR 1 0 1 0 0 0 0 1
15.KASIMPAŞA 2 0 1 1 3 4 -1 1
16.HATAYSPOR 2 0 1 1 2 3 -1 1
17.ANTALYASPOR 2 0 1 1 2 4 -2 1
18.KAYSERİSPOR 1 0 0 1 1 2 -1 0
19.ADANASPOR 2 0 0 2 1 3 -2 0

SÜPER LİG  2023-2024
PUAN DURUMU

Tarihinde ilk kez Süper Lig’de 
oynamanın heyecanını yaşayan, ancak 
oynadığı iki karşılaşmada da puan çıka-
ramayan Bodrum FK, bu maçta hem 
seyircisiyle buluşmanın keyfini, hem 
de ilk galibiyetini almanın gururunu 
yaşadı…

Kolay lokma olmadığını göster-
di…

Ev sahibi takım karşılaşmadan 3-1 
galibiyetle ayrıldı…

Bodrum takımı, kısa sürede Süper 
Lig’e yükselmenin mutluluğunu yaşar-
ken, maçlarını nerede oynayacağı nok-
tasındaki kafa karışıklığına da son noktayı koyan başkan 
Fikret Öztürk oldu…

Öztürk, “Bu sahada oynanmaz diyenler görsün. 
Toprak saha diyenler görsün. Işıklandırma olmaz di-
yenler görsün. Bundan sonra oyunda da başaracağız 
inşallah” diyerek, saha polemiğini bitirdi…

5 bin seyirci kapasiteli stat tam olarak UEFA stan-
dartlarına uygun mu, değil mi bilemiyorum, ancak, 
skordan bağımsız olarak, Bodrum FK’nın, bu yönetim 
anlayışı ile ligde kalıcı olacağını söyleyebilirim.

*
Konyaspor ise bu ligin gediklisi…
Her ne kadar inişli çıkışlı bir hikayesi olsa da,  şeh-

rin, futbolu ne kadar sevdiğini göz ardı edemeyiz…
Zaman zaman ekonomik, zaman zaman kötü yö-

netilme, zaman zaman da kadro yetersizlikleri nedeniyle 
bu lige tutunamadığı, küme düştüğü olmuştur…

Ama, düştüğü yerden ayağa kalkmasını da bilmiş-
tir…

Geçtiğimiz sezon hem ekonomik, hem kötü yöne-
tilme anlamında tarihinin en kötü sezonlarından birisini 
yaşamasına rağmen, lige tutunmayı bilmiştir…

Konya’nın ve Konyaspor’un kendine has bir futbol 
kültürü var ve o kültürden besleniyor şehrin futbol ta-
kımı…

Bu sezona gelince;  3-2’lik Kasımpaşa galibiyeti 
ile başladı lige, ikinci haftada ise kendi saha ve seyircisi 
önünde Galatasaray’a 2-1 mağlup oldu…

Konyaspor yeni bir oyuncu grubu ile bu zorlu ma-
ratona başladı…

Ve hala eksikleri olan bir takım…
Özellikle savunmada hiç güven vermiyor, vermedi-

ği için de  çok basit goller yiyor…
Kasımpaşa ve Galatasaray maçında görüldü bu 

eksikler…
Hoş, takımın teknik direktörü böyle bir zaaflarının 

olduğunun altını sürekli çiziyor… 
Uğurcan sakat olduğu için Konya’da kalırken, Ali 

Çamdalı sağ arkayı yeni transfer Boranıjaseviç’e emanet 
etti…

Kasımpaşa maçında oynayan, bu maçta hatalar 
yaptığı için Galatasaray maçında kesik yiyen Damja-
noviç ise savunmanın merkezinde Adil Demirbağ ile 
sorumluluk aldı…

Kasımpaşa ve Galatasaray maçlarında ilk 11’de yer 
bulan Ndao bu maçta nedense kulübeye çekildi…

İlk 3 haftada yap-boz tahtasına dönen bir takım 
gördük…

İdeal takımı ve oyuncuları bir türlü bulamadı…
“Takımın genetiği ile oynadı” diyemem, ama ideal 

kadroyu kafasında bir türlü şekillendiremedi…
Rotasyon tabii ki gerekli…
Ama Ali Çamdalı rotasyondan çok, farklı arayışlara 

girerek fark yaratma çabasına girdi…
Yani, kendi farkını…
“Benim yoğurt yiyişim böyle” demeye getirdi…
Yeşil-beyazlılar, 4-2-3-1 dizilişiyle Bodrum FK kar-

şısına çıktılar…
Jevtoviç ve Oğulcan iki defansif orta saha oyuncu-

su olarak görülseler de, hücumda da etkili oyuncular…
Bu ikilinin önündeki Pedrinho, Aleksic ve Yusuf 

Erdoğan, Bodrum kalesine en yakın olan Umut Nayır’la 
birlikte gol kovalayacak isimler olarak ilk 11’de kendileri-

ne yer buldular.
Karşılaşmanın ilk 25 dakikasına 

bakıldığı zaman ev sahibi takım Bod-
rum FK, kanatlardan ve göbekten getir-
diği toplarla Konyaspor kalesinde ciddi 
tehditler oluşturdu…

Konyaspor, savunmada da, hü-
cumda da organize olamadı, Bodrum 
FK’nin geliştirdiği ataklardaki çaresizliği, 
ev sahibi takım adına golün de müjde-
cisi oldu…

Bodrumspor sahanın bütün geniş 
alanlarını iyi kullanırken, Konyaspor ise 
pozisyon üretmekte zorlandı…

Daha doğrusu pozisyon üretemedi…
28’de de Bodrum FK, baskılı oyununun ekmeğini 

yedi…
Fredy’nin köşe atışında topa çok iyi yükselen Adil 

Demirbağ’ın kafası rotayı şaşırınca ev sahibi takımı 1-0 
öne geçti…

Bu pozisyonda benim görüşüm Adil kaleleri şa-
şırdı!

Sanırım bu golle ilgili olarak kendisi bir açıklama 
yapacaktır…

“Golü attım üstüne yatayım” futbol aklının tam 
tersine, ikinci golü kovalayan Bodrum FK, tehditlerine 
devam etti…

Konyaspor ise sahte koşular, cılız ataklar ve ya-
ratıcılıktan uzak görüntülerle 1-1’i bulabilir miyim diye 
çabaladı, ama golü bulan yine Bodrum FK oldu…

İlk golden 12 dakikada sonra, yani 40. dakikada 
Puşcaş topu önce kontrol etti, sonra da tek vuruşla ev 
sahibini 2-0 öne geçirdi…

Bodrumlular, ilk 45’de soyunma odasına 2-0 
önde girmenin hesaplarını yaparlarken, 45artı 4’de 
Konyaspor’un yeni transferi ve duran topların efendisi 
Pedrinho, yeşil-beyazlıların kazandığı  serbest atışta to-
pun başına geçti ve öyle bir vurdu ki, gözümüzün önüne 
Kasımpaşa maçında attığı gol geldi…

Brezilyalının attığı nefis golle Konyaspor 2-1’i bul-
du  ve soyunma odasına da bu skorla gitti.

İKİNCİ YARI
Konyaspor ikinci yarıya Damjanoviç-Boateng de-

ğişikliği ile başladı…
Ali Çamdalı, Damjanoviç’ten istediğini alamayınca 

Jevtoviç’i Adil’in yanına, Boateng’i de Oğulcan’ın yanına 
monte etti…

Eğri oturup doğru konuşmak gerekirse, Kon-
yaspor’un ilk yarıda ne oynadığını anlayamadım…

Ne pas yaparak çıkabildi, ne uzun toplarla rakip 
kalede gol kovalayabildi…

İkinci yarının  tamamında, ikinci yarıda da sahada 
kaldıkları süre içerisinde takıma hiçbir katkıları olmayan 
Yusuf Erdoğan ile Aleksic’i kenara alan Ali Çamdalı, 
Ndao ve Melih İbrahimoğlu’nu 65’te oyuna sürdü…

Görece olarak daha kaliteli oyunculara sahip olan 
Konyaspor, oyun olarak kendisinden fersah fersah üs-
tün olan Bodrum FK karşısında bu yarıda da bir türlü 
istediği ritmi bulamadı…

70’den sonra topa daha çok sahip olan Kon-
yaspor, bu dakikalarda biraz daha etkili olsa da, gol 
umudu Umut Nayır’ı topla buluşturmakta zorlandı…

Oyunun sonlarına doğru baskısını iyice artıran ko-
nuk takım Konyaspor çift forvete döndü…

79’da Oğulcan kenara gelirken, Emrehan oyuna 
girdi…

Konyaspor rakip kaleye yüklendiği anlarda, savun-
ma güvenliğini de unutunca, Bodrum FK kontralarla 
üçüncü golü kovalamaya başladı, nitekim maçın 84. 
Dakikasında Guilherme-Ege mücadelesinde Ege yer-
de kaldı, maçın hakemi VAR’a gitti ve penaltı noktasını 
gösterdi…

87’de topun başına geçen Kenan, net bir vuruşla 
kaleci Slowik’i avladı ve Bodrum FK skoru 3-1 yaptı…

Bodrum FK iyi oynayarak, iyi mücadele ederek 
maçı kazanırken, Konyaspor ise kötü oynayarak, kötü 
mücadele ederek kaybeden taraf oldu.

KONYASPOR IYI OYNAYAMADIĞI IÇIN KAYBETTI

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR


